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 verksamhetsberättelse
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar

avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning
gällande distriktets tjugofjärde säsong, 080501-090430.

verksamhetsplan
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
presentera följande verksamhetsplan för distriktets

tjugofemte säsong, 090501-100430.
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mycket är bra men en del kan bli bättre
År två som ordförande har nu nått sitt slut och min totala sammanfattning är att jag är nöjd
till 80 %. Vi som distrikt utvecklas och blir bättre för varje år som går även om det finns saker
med besk eftersmak. Det beskaste är otvivelaktigt säsongens problem med hemsidan, att
framför allt resultat och tabellfunktioner inte fungerat. En mer detaljerad redogörelse fin-
ner du längre ner i denna text.

Vårt uppdrag - Stockholms Innebandyförbunds främsta uppdrag är att verka för barn & ung-
domar och bredd. Vi ska skapa en bra mötesplats för att alla ska kunna utöva sin innebandy.
Vår verksamhet ska också vara en plantskola för talanger som vill satsa mot toppen. Till
exempel är våra framgångsrika distriktslag ett viktigt bidrag och ett förnämligt skyltfönster
mot elitverksamheten.

SM-guld x 2 - Ser vi till det rent sportsliga och hur framgångsrika Stockholm är, både vad det
gäller distrikt och klubblag, råder det inget tvivel om att vi är överlägset bäst. Punkt slut! Vi
kan som stockholmare glädjas åt de dubbla SM-gulden i Globen, AIK på herrsidan och Balrog
på damsidan. Stort grattis! Det är extra roligt när båda lagen kom igen efter fjolårets silver
och nu kunde ta hem guld.

Distriktslagen - Våra fyra distriktslag har som brukligt representerat Stockholm och gjort det
förnämligt. Att upprepa förra säsongens bragd med guld för samtliga lag var att förvänta sig
lite väl mycket. Men vad sägs om 2 guld, 1 silver och 1 brons. Båda pojklagen tog guld, F17
silver och F15 brons. Jag är extremt nöjd och stolt över dessa resultat. Tack och grattis till alla
som varit med kring och i distriktslagen!

Ungdomsframgångar - När det gäller Stockholms ungdomsverksamhet för klubblag häpnar
jag, i år igen. År efter år krigar vi om de ädlaste medaljerna i samtliga klasser i ungdoms-SM
och Lunarstorm Cup eller vad säg om detta facit? USM F16 Täby IS IBK – guld, USM P16 Älvsjö
AIK – brons, Lunarstorm F13 Åkersberga IBF – silver, Lunarstorm F14 Huddinge IK – guld,
Lunarstorm F14 Täby IS IBF – silver, Lunarstorm F15 Bele BarkarbyIF – guld, Lunarstorm P13
Sundbyberg IK – silver, Lunarstorm P13 Järfälla IBK –brons, Lunarstorm P14 Salem IF – brons,
Lunarstorm P15 Täby FC – guld.

Satsningar - Några tydliga satsningar som jag vill berätta om är projektet ’Vi lirar sjyst’, sats-
ningen på anläggningar och anställning av ny kanslichef. Sammanlagt har detta medfört att
vi ökat antalet heltidsanställda från 8 till 9 ½.

Vi lirar schyst ----- Vi påbörjade projektet redan förra verksamhetsåret och har nu ökat takten
genom att tilsätta en halvtidsresurs. Vi lirar sjyst som begrepp är inget nytt men här handlar
det om att jobba med attityderna på och kring innebandyplanen. Målet är att skapa en ny och
fräsch version av Vi lirar schyst.

Satsning på anläggningar     ----- Vi har nu i dagarna praktiskt påbörjat arbetet med anläggningar
då vår förre kanslichef Göran Berg tar sig an detta projekt. Målet är att vi ska få fram fler och
bättre anläggningar, främst till träningstider. Idéerna och uppslagen är många hur vi bäst ska
gå tillväga och det känns bra, riktigt bra.

Ny kanslichef – då vår kanslichef Göran Berg tog sig an projektet med anläggningar gick vi in
i en rekryteringsprocess av ny kanslichef. Vi har lagt ner mycket tid, energi och resurser på
rekryteringen. 14 april 2009 började vår nye kanslichef Stig Nystedt sin anställning. Stig
kommer från en chefsposition inom Stockholm Stad där han ansvarat för anläggningar, bland
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annat Stockholms stadion. Stig har en gedigen idrottsbakgrund inom lagidrotter men detta
är hans första riktiga kontakt med innebandyn. Vi hälsar Stig varmt välkommen till Stock-
holms Innebandyförbund!

Tack Göran! – Efter 12 år som kanslichef har Göran Berg nu tagit sig an nya utmaningar inom
vår verksamhet. Som kanslichef har Göran varit en fantastisk kraft som hela tiden verkat för
innebandyns bästa. Göran tillträdde som kanslichef ett år efter Sverige-VM 1996 och har
jobbat under en period som präglats från boom till stabil och välorganiserad verksamhet. Vi
tackar nu Göran för hans tid som kanslichef och är samtidigt glada för förmånen av att få ha
kvar honom inom vårt förbund.

Mitt i finalerna – 24-25 april spelades finalerna i Mitt i Cupen. Jag hade förmånen att se ett
antal matcher och kunde konstatera att matcherna och inramningen hade allt. Välspelade
och underhållande finaler som kryddades av både sudden death och straffar men också med
en stämning och passion på läktaren som nått nya och högre nivåer. Till min glädje hade  vår
egen arrangemangsinsats också hängt med i utvecklingen. Ett stort tack riktar jag också till
Lokaltidningen Mitt i som inte bara är en engagerad sponsor, utan också en mycket viktig
partner som bidrar med stort stöd och omfattande arbetsinsatser, speciellt runt finalerna.

Innebandy mot OS - Internationella Olympiska Kommittén (IOK) gav på sitt sammanträde i
Lausanne den 10-12 december, 2008, så kallat provisional recognition till det Internatio-
nella Innebandyförbundet (IFF). Konkret innebär det att Innebandyn står på en slags vänte-
lista som alla nya idrotter måste passera. Vi ska dock vara medvetna om att innebandyn
skulle kunna vara en OS-idrott tidigast 2020 men mer troligt 2024. Icke desto mindre ger det
innebandyn ett erkännande och mer uppmärksamhet samt att Svenska Innebandyförbundet
också blir medlem i SOK (Sveriges Olympiska Kommitté).

Stockholms IBF 25 år – Den 2 juni 2010 fyller Stockholms Innebandyförbund 25 år! Det ska vi
givetvis både uppmärksamma och fira. Vi ber att få återkomma med detaljer vartefter vi
närmar oss men lägg det på minnet.

Tack alla – Jag vill tacka alla som på något vis jobbar och verkar inom Stockholms
Innebandyförbunds verksamhet. Här i Stockholm har vi över 20 000 aktiva spelare, lägg till
alla engagerade föräldrar, syskon, kompisar och släktingar så blir siffran än större. Riktigt
stort! Lek med tanken att vår innebandy här i Stockholm engagerar 100 000 personer – varje
vecka! Tack allesammans!!!

Problemen med hemsidan     - - - - - Först av allt vill jag personligen be om ursäkt för de problem vi
har haft med hemsidan. I denna tid av Internet-beroende ska detta bara fungera! Det kan
aldrig nog understrykas. Vi har också brustit i kommunikationen om att vi faktiskt har arbetat
med att lösa problemen och här följer en sammanfattning:

I september 2008 la vi över vår gamla hemsida med mycket omodern bakomliggande teknik
till en ny plattform. Allt såg bra ut till dess att säsongen började bli intensiv med hög belast-
ning. Resultatrapportering och tabeller slutade fungera när belastningen blev för hög. Då
hade det gått för lång tid för att kunna backa tillbaka till den gamla hemsidan. När vi bör-
jade felsöka såg vi snart att en stor del av vår centrala IT-miljö var eftersatt och att stora grepp
behövde tas för att kunna uppnå en fungerande miljö.
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En analys gjordes som beskrev en IT-miljö som var eftersatt och som i de flesta avseenden var
i omedelbart behov av att uppgraderas. Vi besatt därtill en alltför svag beställarkompetens
som försvårade. Vi sitter ändå med en IT-miljö som är hyfsat avancerad och som nog kan
jämföras med vad ett mindre företag har.

Resultatet blev att efter upphandling tecknade vi avtal med en helt ny leverantör som nu
sköter hela vår IT-drift. Det som varit en fördröjande faktor har varit att upprätta och instal-
lera en ny fast fiberförbindelse till leverantören.

Sedan mars 2009 är nu all ny IT-miljö på plats och den nya leverantören ansvarar nu för
driften. I skrivande stund finns fortfarande mjukvarufel som inte är rättade men felsökning
pågår och jag kan garantera att de problem vi haft under säsongen i god tid inför seriestart
kommer att vara lösta.

Återigen, kan jag bara be om ursäkt för de bekymmer som funnits på hemsidan.

Niclas Westén
Ordförande

mycket är bra men en del kan bli bättre

När vi nu summerar verksamhetsåret 2008-2009 är det styrelsens syn att vi uppnått ett antal
viktiga mål alternativt kommit en bra bit på väg inom ett antal områden medan vi inte räckt
ända fram inom andra områden, vi hade helt enkelt högre krav ställda på oss själva. Om vi
gör en värdering skulle vi kunna säga att vi nått målen i aktivitetsplanen till 50-60%. Vi vill
dock understryka att vi genomfört flera stora beslut som är viktiga avstamp in i framtiden.

Verksamhetsplanen är flerårig, 3-5 år. Vi har jobbat efter den i ett år nu och kan konstatera
att den fortfarande är högaktuell, helt och fullt. Vi ska inför kommande verksamhetsår bli
bättre på att jobba med den och följa upp den – kontinuerligt.

I verksamhetsplanen har vi fyra fokusområden och nedan följer en kortare sammanfattning
av det som uppnåtts verksamhetsåret 2008-2009.

Fokusområde: Förbättra och förstärka organisationen

Ny kanslichef

Styrelsen inledde redan 2007-2008 en översyn av organisationen och vilka mål och krav som
respektive område skulle ha. Vi fokuserade samtidigt på en viktig grundfråga – tillgången
på anläggningar som är en högst väsentlig hörnsten för att innebandyn i Stockholm ska
kunna utvecklas och fortsätta att växa. Efter diskussioner med dåvarande kanslichefen Göran
Berg kom vi gemensamt fram till att han är rätt person att driva arbetet med anläggningar.
Därmed skulle Göran kliva av sin kanslichefsfunktion för att till 100 % kunna arbeta med sitt
nya uppdrag. Göran kvarstod som kanslichef fram till dess att ny kanslichef var rekryterad
och installerad.

genomförda aktiviteter från verksamhetsplanen
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Styrelsen hade därmed fått ett nytt och högprioriterat uppdrag som låg utanför verksamhets-
planens ramar, att rekrytera en ny kanslichef. Vi arbetade fram en kompetensprofil, beslu-
tade att anlita ett externt rekryteringsföretag för att sköta merparten av rekryteringen, ge-
nomförde slutintervjuer och anställde Stig Nystedt som närmast kom från en chefposition
inom Stockholms stad. 14 april 2009 var Stigs första dag som kanslichef. I relation till fokus-
området ”Förbättra och förstärka organisationen” är Stig en viktig kugge.

Storsatsning på anläggningsfrågan
Som redan nämnts ovan har vi frigjort en heltidsresurs till att enbart arbeta med anläggnings-
frågan. Bristen på framför allt träningstider i många kommuner är ett alltid lika aktuellt och
påtagligt ämne. Försörjningen av anläggningar är avgörande för innebandyns framtida möj-
ligheter att växa. Förre kanslichefen Göran Berg är nu till 100 % avdelad att ta sig an denna
utmaning. Göran påbörjade detta uppdrag under maj 2009 och mer detaljerade målsätt-
ningar och arbetsformer ska senast vara färdiga den 30 augusti 2009. Inom ramen för ordi-
narie kansli- och styrelsearbete har ändock samarbete med andra idrotter genomförts, lik-
som arbete tillsammans med både Stockholms Idrottsförbund och Svenska Innebandy-
förbundet.

Kartläggning av kanslifunktioner

Under våren har ett antal arbetsmöten genomförts med kansliet och Katarina B. Nordström
från styrelsen. Syftet har varit att klargöra ansvarsområden, arbetsformer och kansliets olika
funktioner. Därtill har arbetet varit viktigt för att kunna presentera en samlad bild för den
nya kanslichefen.

Föreningar kommer bidra med fler domare

Det alltid lika aktuella och heta ämnet är domare. Läget är att vi alltid har haft brist på domare
även om senaste året sett lite bättre ut jämfört med föregående 2-3 år. Vi har arbetat med
frågan om vilka krav vi kan ställa på föreningarna och har tagit upp ärendet på två referens-
gruppsmöten som godkänt vårt förslag. Alla är rörande överens om att en större bas av
domare leder till ökad konkurrens och därmed högre kvallitet. Beslutet blev att förening-
arna, baserat på antal lag, ska bidra med fler domare.

Stiftelsen

Vi har tagit en aktivare roll i Stockholms Innebandyförbunds stipendiestiftelse. Stadgarna
har förändrats så att de är framtidssäkrade. Styrelsen har nu ett fast grepp över Stiftelsen.

SEI bokföring

Vi har tagit över den ekonomiska bokföringen för SEI, Svenska Elitserieföreningen. Det ger
oss en merintäkt då vi kan nyttja vårt kanslis väl fungerande ekonomifunktion i arbetet.

Fokusområde: Välmående föreningar

Vi Lirar Schyst

Vi har under åretinlett en treårs satsning med en extra halvtidsresurs som ska leda projektet.
Uppdraget går ut på att förbättra attityder och klimat ute på våra arenor. Mer om detta
under Utvecklingskommitténs redogörelse.

genomförda aktiviteter från verksamhetsplanen
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Kontinuerligt arbete pågår
Föreningsutveckling, rådgivning, kurser, utbildningar och samarbete med SISU är genom-
fört med goda resultat. Mer om detta under Utvecklingskommitténs redogörelse.

Fokusområde: Marknad & kommunikation

Historiskt har förbundet varit väldigt svaga när det gäller marknadsarbete. Under verksam-
hetsåret har en marknadsansvarig tillsatts i styrelsen. Arbete har påbörjats med att kart-
lägga och definiera förbundets marknadsplatser. Vi har också inlett kontakter med nya part-
ners som förhoppningsvis kommer leda till alternativa inkomstkällor.

En ny modern hemsida driftsattes hösten 2008. Själva hemsidan har kommit i skuggan av de
driftproblem som varit när det gäller resultat och tabell.

I samband med att driftproblemen började genomfördes ett arbete med att revidera den
totala IT-miljön. Slutsatsen var att det mesta var eftersatt och behövde bytas ut. Vi satt också
i en situation med flera olika leverantörer som medförde onödig komplexitet. Vi genom-
förde upphandling och byte till ny IT-leverantör, Softronic, som nu har ansvar för vår totala IT-
miljö. I skrivande stund, maj 2009, finns fortfarande problem men det handlar om program-
varufel i vårt seriesystem. Felsökning och rättning pågår och problemen ska vara lösta innan
nästa års matchsäsong påbörjas.

Fokusområde: En enklare och mer tillgänglig produkt

Det har redan skrivits om vår satsning på anläggningsfrågan och den är i högsta grad en
viktig del även inom detta fokusområde.

Vi har arbetat med att få bort administrativa flaskhalsar som ska leda till förenklingar för
föreningarna. En ny rutin för ledarlicensen är ett tydligt exempel som innebär att vi slutar att
trycka upp det gröna licenskortet.

Vidare har vi arbetat med Svenska Innebandyförbundets verksamhetsinriktning som kom-
mer att påverka alla, mer eller mindre. Den är ett viktigt styrdokument som är en vägledning
för oss alla. Närliggande till detta område är också den omvärldsanalys som genomförts som
bl.a. ger oss viktig information om hur barnkullarna ser ut framöver.

genomförda aktiviteter från verksamhetsplanen
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Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund - StIBF - väljs av årsmötet. Uppdraget är att
genomföra och verkställa den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och att inom ra-
men för stadgarna vara distriktets högsta beslutande organ.

I det dagliga arbetet innebär detta att ansvara för, och säkerställa att driften i distriktet fung-
erar, dvs att vi har ett fungerande kansli.

Dessutom skall styrelsen stå för distriktets långsiktiga utveckling. Vi försöker att se
föreningarnas behov i ett längre perspektiv, bevaka vad som händer från myndigheterna
som kan påverka vår verksamhet, men framförallt agera för att bredda vår verksamhet på
alla plan.

styrelsens arbete

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har under säsongen 2008-2009
sammanträtt vid nio tillfällen och haft följande sammansättning:

Ordförande Niclas Westén Järfälla

Vice ordförande Malin Andersson Hässelby

Sekreterare Tommi Pettersson Värmdö

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Ledamöter Eric Huijsers Nacka
Marie Lienzén Sollentuna
Katarina B Nordström Lidingö

Adjungerade Göran Berg Åkersberga
Stig Nystedt Kista

Hedersordförande Kim Fors Nacka
Lasse Granqvist Solna

Hedersledamöter Mikael Brandstam Stenhamra
Christer Sundström Haninge

styrelsens sammansättning
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Utsedd av årsmötet Olof Grundel Gävle

Revisorsuppleant Bodil Nordin Täby

Stockholms Innebandyförbunds revisorer, en ordinarie och en suppleant, utses årligen på
årsmötet och har som uppgift att granska styrelsens förvaltning och räkenskaper. Utöver
dessa båda valda revisorer granskas StIBF av en tjänsteman hos Stockholms Idrottsförbund
- SIF - motsvarande RF:s regler för granskning av SF.

revisorer

Ordförande Marianne Isoz Henriksson Märsta

Ledamöter Mikael Dimadis Solna
Kim Fors Nacka

Valberedningens uppgift är att ge förslag på kandidater till styrelsen samt revisorer. Detta
genom att tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid årsmötets slut om de vill kandidera för
den kommande mandatperioden, samt att sammanställa inkommande förslag från
distriktets föreningar. Valberedningen skall senast två veckor före mötet tillställa samtliga
röstberättigade föreningar sitt förslag tillsammans med uppgift på samtliga föreslagna per-
soner. Under verksamhetsåret för valberedningen en kontinuerlig dialog med den sittande
styrelsen.

valberedningen

verkställande utskottet
Ordförande Niclas Westén Järfälla

Ledamöter Malin Andersson Hässelby
Marcus Gärdebrandt Bromma
Tommi Pettersson Värmdö

Adjungerad Göran Berg Åkersberga

VU har under året haft sex protokollförda möten.

Verkställande utskottet - VU - ansvarar för driften av verksamheten och de frågor som rör
detta. Denna uppgift är delegerad av styrelsen. Detta innebär att alla löpande ärenden vad
gäller personal, ekonomi, investeringar (till vissa belopp) och dylikt hanteras av VU. Utöver
detta är VU också distriktets högsta instans för tävlings-, förenings- och domarfrågor. Detta
innebär att alla överklaganden och besvär mot beslut fattade av verksamhetens olika kom-
mittéer hamnar på VU:s bord.
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Kanslichef Göran Berg tom 2009-04-13
Stig Nystedt from 2009-04-14

Personal Mari Carlsson
Tony Gren
Michael Leimer
Mathias Stegrud
Jennie Stengård
Oskar Werner
Hermine Dahlerus from 2008-08-11

Peter Sirén proj. anställd from 2008-08-01

Arash Sohrevardi proj. anställd tom 2008-08-31

Tomas ”Tian” Eriksson sommarvikarie 2008
Gabriella Garpås sommarvikarie 2008

Kansliet har fått utstå kritik
Under säsongen 2008-2009 har kansliet fått utstå kritik för att hemsida och telefoner brustit i
teknisk prestanda. Trots det har personalen hållt huvudet kallt och jobbat med ett leende på
sina läppar.

Just datafrågan har varit mycket besvärande under det gångna året eftersom föreningarna
och dess representanter rättmätigt kan kräva att resultat & tabell på hemsidan måste fungera.
Att vi i månadsbrytningen april/maj 2009 flyttat över hela vår dataverksamheten till en ny
leverentör känns därför befriande.

Angående årets andra stora bekymmer, telefonerna, valde Stockholms Idrottsförbund, vår hy-
resvärd, att under året flytta över sin växel till RF:s IP telefoni. Men eftersom Stockholms Inne-
bandyförbund har ett eget närverk gick det inte sammanfoga de båda systemen på något
smidigt sätt. Detta innebar att kansliet inte har gått att nå i samma utsträckning som tidigare,
exempelvis har det inte gått att prata in ett meddelande på telefonsvararna, vilket är beklag-
ligt.

På det positiva planet märks förbundets fortsatta satsning på Vi Lirar Schyst där vi med stöd
utav SIBF hittat formerna för att ge föreningarna bästa möjliga förutsättningar att verkligen
får arbeta med de viktiga attitydsfrågorna.

En annan sak som på ett positivt sätt präglat året har varit de steg vi tagit inom domarområdet.
Med valet att tillsätta ytterligare kanliresurser runt domarkonsulenten samt att rekrytera fler
zonledare hoppas vi kunna ta oss an framtiden på ett bättre sätt och ge ännu mer service i
domarfrågor.

Till sist kan vi inte undanhålla för eftervärlden det strategiska beslut som styrelsen tagit under
året, för att lyfta den så hårt eftersatta anläggningsfrågan. Att tillsätta resurser för att möjlig-
göra för en anställning, där huvuduppgiften blir att verka som en spindel i det enorma nät av
kommuner och föreningar med deras olika behov. Att skapa fler träningstider, medverka för
att regionen bygger bättre evenmangsarenor eller helt enkelt bara vara med och bevaka vid
nyetableringar av bostadsområden kommer att vara några arbetsuppgifter som väntar.

kansliet
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Anläggningsgruppen har under säsongen 2008-2009 varit vilande. I varje fall sett ur ett mer
fysiskt perspektiv då de ordinarie mötena inte stått på StIBF:s agenda. Istället har det på
andra håll arbetats för fullt med att sjösätta den ”anläggningstjänst” som nu finns på kansliet
och där Göran Berg kommer att vara ansiktet utåt gällande hur vi tillsammans inom
innebandyn kommer att verka för fler och bättre anläggningar inom distriktet.
AG har under flera år lagt ned mycket tid på att hitta nya arbetsformer för gruppens primära
målsättning – att tillföra innebandydistriktet fler idrottshallar. Det är vår stora övertygelse
och känsla att vi nu har nått ännu en platå gällande innebandy och anläggningar där vi
lägger grunden för ett bättre framtida innebandyutövande i Stockholms innebandydistrikt.

anläggningsgruppen

bestraffningskommittén

Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Stockholm
Reine Sjödin Tyresö
Roland Westin Nacka
Tomas Eriksson Kista
Ronny Gren Åkersberga

Adjungerad Mari Carlsson Enskede

Bestraffningskommittén har under denna säsong haft åtta stycken protokollförda möten
där vi behandlat totalt 42 ärenden som är uppdelade enligt följande: 8 stycken matchstraff
3, 25 stycken anmälan till bestraffning och 9 stycken spel med okvalificerad spelare.

Det är 1 ärende fler än förra säsongen.

Antal ärenden
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Ordförande Lena Bernhed Tyresö

Ledamöter Jennie Fahlberg Sundbyberg
Ronny Gren Sorunda
Raili Kurkisuo Huddinge
Danne Bron-Sundbom Stockholm
Putte Åman Vallentuna

Adjungerad Mathias Stegrud Sundbyberg

DK har haft 10 stycken protokollförda möten det gångna verksamhetsåret.

DK har det gångna året arbetat hårt för domarnas räkning under flera viktiga ansvarsom-
råden. Hela 92 nya domare utbildades av våra duktiga instruktörer det gångna året och till
vår stora glädje har ett flertal av dessa fastnat för domarskapet. Som vanligt, om uttrycket
ursäktas, blev den stora utbildningshelgen på Bosön i augusti en succé med kvalificerade
instruktörer såväl från Stockholm som utifrån landet.

Årets mittsäsongsträff hölls på Kungsholmen med internationelle domaren Thomas
Andersson som föreläsare. Träffen fick oerhört goda betyg av de närvarande domarna och
gav DK fortsatt stimulation i sitt arbete.

Ett tiotal damdomare kallades också till en träff där Hermine Dahlerus, Balrog och landsla-
get gästade och diskuterade relationen mellan domare – spelare och hur en situation kan
uppfattas ur ett spelarperspektiv. Även denna träff fick väldigt goda betyg.

Våra observatörer som är alldeles för få till antalet, har ändå gjort diger arbetsinsats där man
mäktade med, nästan en fördubbling av antalet observationer från säsongen innan. Ännu
är DK långt ifrån nöjda och målet på sikt är att fördubbla årets antal.

Våra faddrar som har den extremt viktiga rollen att ta hand om våra nya domare, är även de
för få till antalet. Men DK kan ändå med stolthet säga att denna tappra lilla skara har sett
samtliga K5-domare i avsikt att ge dom en bra start på sina domarkarriärer.

Följande distrikts domarpar har givits chansen att döma på förbundsnivå (H2/D1): Jonas
Djäken/Daniel Söderberg, Niklas Forsman/Mathias Stegrud, Parya Rad/Madelene Wester-
berg, Stefan Fridén/Reine Sjödin, Niklas Mothander/Michael Selg, Anders Holm/Göran Holm,
Mattias Khan/Arash Sohrevardi, Mats Jonsson/Anders Westerberg och Stefan Enwall/Lars-
Göran Lind.

Årets domarpar 2007-2008: Jonas Djäken – Daniel Söderberg
Årets rookiepar 2007-2008: Fredrik Nyman – Elin Wiberg

Efter sex säsonger fyllda av mycket arbete och mycket glädje lämnar nu Lena Bernhed över
rodret som DK-ordförande till en ny person. Lena har dock lovat att fortsätta arbeta för Stock-
holms Innebandydomare och deras utveckling på något sätt.

domarkommittén
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tävlingskommittén
Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Åsa Ahlberg Upplands Väsby
Torun Kangas Täby
Rolf Nåmark Stockholm

Adjungerade Michael Leimer Sundbyberg
Oskar Werner Åkersberga

TK har sammanträtt 10 gånger under säsongen och har även bjudit in alla distriktets
föreningar till referensklubben som träffas på hösten och våren. Där tävlings- och utvecklings-
frågor stått på agendan. Bra möten där många föreningar får komma till tals. Vi står inför
förändringens vindar i Sveriges största innebandydistrikt! Ja, det låter drastiskt men faktum
är att det gör vi, samtidigt är vi också stabila i vår verksamhet, vilket känns tryggt. Vad är det
som då kommer att förändras och som är något nytillskott att tala om? Jo, under säsongen
som gått har det blivit klart med en kanslitjänst som helt och hållet kommer att koncentrera
sig på distriktets innebandyanläggningar och där det givetvis ligger stort fokus på att övertyga
tjänstemän och politiker om att det behövs flera anläggningar att utöva vår idrott i. Kan
denna tjänst vara startskottet på en ovärderlig guldgruva för vårt hallbestånd i distriktet? Ja,
då är mycket vunnet. Vi håller tummarna för att det så är och ser med tillförsikt fram emot de
första rapporterna framåt hösten 2009.

Projektet ”Attityder på arenan” har under året gått över till det mer traditionella och
inarbetade namnet ”Vi lirar schyst”. Men det betyder inte att projektet har stannat av, snarare
tvärtom. Peter Sirén arbetar hårdare än någonsin med att uppgradera hur vi ska uppträda i
våra hallar när alla matcher spelas. Pass på, snart är vi på banan igen med Vi lirar sjyst!

Referensklubben har de senaste säsongerna gått från klarhet till klarhet och nivån på dessa
möten har varit mycket bra. Vi skall tillsammans fortsätta att ha mötena på det sättet. Det är
stora vitala ärenden som skall tas upp i detta forum. Vill vi ta upp lite mindre frågor och
detaljer går det alldeles utmärkt att vända sig till kansliet. De kan bolla dessa frågor direkt
med berörda frågeställare. Genom dessa två olika kanaler driver vi Stockholmsinnebandyn
framåt. Fortsätt att ha tankar och idéer, utan dem står vi oss slätt.

TK kan inte låta bli, även om det står på andra håll i verksamhetsberättelsen, att till sist be om
ursäkt för den minst sagt dåligt fungerande hemsidan StIBF haft under den gånga säsongen,
framförallt då resultatrapporteringen. Det finns inga som helst ursäkter för det. Punkt. TK
ber att få önska er alla en riktigt skön och solig sommar!
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utvecklingskommittén
Ordförande Peter Sirén Märsta

Ledamöter Göte Rosth Södertälje
Lars-Åke Davidsson Hässelby
Mikael Strömbäck Västerås
Fredrik Olsson Nacka

Adjungerade Jennie Stengård Bromma
Hermine Dahlerus Stockholm
Tony Gren Enskede

Kommittén har under året ansvarat för förbundets verksamhet kring utbildning, distrikts-
lag, spelarutveckling och föreningsutveckling. Detta arbete har organiserats genom arbets-
grupper med ansvar för respektive verksamhetsdel.

Distriktslagsgruppen Distriktslag och breddläger för 16-åringar
Spelarutveckling (tidigare kallat talangutveckling)

Utbildningsgruppen Ledar- och tränarutbildning
Instruktörsutveckling

Föreningsutvecklingsgruppen Föreningsutveckling och konsultation
Utbildning inom föreningskunskap

Utvecklingskommittén har som en del av den naturliga utvecklingen enbart haft ett protokoll-
fört möte som genomfördes i formen av en verksamhetskonferens. Övriga möten inom kom-
mittén sker genom gruppernas möten.

Utbildningar
Utbildningsverksamheten har visat en positiv trend under året och ännu en gång ser vi
ökningar i efterfrågan av både föreningsutbildningar och centralt arrangerade utbildningar.
Sammanlagt har förbundet genomfört 57 utbildningar med en omfattning om hela 439 nya
grönt kortutbildade ledare.

Antalet genomförda utbildningar:

Tränarutbildningar 32
Matchledarutbildningar 9
Domarkurser 13
Föreningsutvecklingskurser 3

Utbildningsgruppens utmaningar har under året kretsat kring frågor som; behovet av fler
utbildare, utvärderingsrutiner för både nationella och lokala utbildningar samt utökade ut-
bildningsprogram.
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Distriktslagen
Distriktslagen är förbundets plattform för spelarutveckling och är en av förbundets största
utåtriktade verksamheter. Årets distriktslag har varit och representerat Stockholm i Linkö-
ping och Nyköping.

Distriktslagsgruppen har under året arbetet särskilt med utmaningar i form av vilket erbju-
dande Stockholms distriktslag skall ha till både spelare och ledare kring verksamheten. Vi-
dare har gruppen som ett resultat av förbundet marknads- och kommunikationsfokus arbe-
tat med varumärket ”Stadslagen”. Som en förhållandevis ny företeelse i verksamheten är
även 16-årslagens verksamhet utvecklats med ytterligare fokus på värdegrundsfrågor och
mer specifikt Vi lirar schyst!

Gruppen har under den gångna säsongen bytt alla sina ledamöter samt fått en ny tjänste-
man tilldelad för arbetet.

Föreningsutveckling
Föreningsutvecklarna har under året varit ansträngda ifråga om såväl utbildande och admi-
nistrerade resurser. Detta har medför att gruppens arbete har i stora drag byggt på att av-
sluta påbörjade projekt och planering av framtida aktiviteter.

Arbetet har mynnat ut i möjligheten att få driva föreningsutveckling i utbildningsform det
kommande året. Som en del av detta arbete har gruppen också förtydligat vad förenings-
utvecklingens erbjudande bygger på. Som en förlängning på den så kallade ”lägstanivån” har
gruppen jobbat med begreppet välmående förening, vilket ska agera grund för framtida FU-
insatser. Resultatet av detta förväntas vara klart till starten av säsongen 2009-2010.

SISU Idrottsutbildarna
Under det gångna SISU-året har innebandyns antal studiecirklar minskat från 2007 års siffra
om 2561 timmar till 2509 timmar för året 2008. Detta har trots allt i den ekonomiska resurs-
fördelningen från Stockholms Idrottsförbund påverkat den kommande säsongens budget
positivt, detta tack vare en ny fördelningsprincip.

Idrottslyftet
Riksidrottsförbundet delar fortsatt under en fyraårsperiod ut  500 mkr årligen för satsningar
på idrottens barn- och ungdomsverksamhet. Medlen fördelas av respektive special- och di-
striktsförbund.

Innebandyföreningarna har genom Svenska Innebandyförbundet fått en möjlighet att söka
projektmedel på olika belopp och beroende på de olika projektens omfattning. Vi är i slutet
av Idrottslyftets år två, och hittills har innebandyföreningarna i Stockholm fått 948 600kr,
vilket är en tydlig ökning i jämförelse mot föregående års fördelning om 812 000kr.

Stockholms Innebandyförbund har under året också bedrivit projekt som finansierats av
Idrottslyftet. Förbundet har också genom sina utvecklingsresurser hjälpt föreningar i distrik-
tet i att söka medel från idrottslyftet.

utvecklingskommittén
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Truppen: Sara Larsson FBI Tullinge, Nelly Nyberg Huddinge IBS, Sara Ulvhag Täby IS IBF,
Rebecca Fransson IBK Handen, Therese Andersson Högdalens AIS, Gabriella Orbert Bele
Barkarby IF, Amanda Mellberg Täby IS IBF, Petra Degerlund Väsby IBK, Josefin Ulvhag
Täby IS IBF, Sandra Huldt IBK Handen, Jessika Partin Kungsängens IF, Ulrica Löv Väsby
IBK, Emelie Högberg IBK Handen, Sofie Wihlborg Vendelsö IK, Caroline Deutgen Bele
Barkarby IF, Ida Ternvall Bele Barkarby IF, Josefine Liiv Huddinge IBS, Michelle Moberg
Värmdö IF, Therese Myrbäck Råsunda IS, Erica Niklasson Väsby IBK. Ledare: Hanna Wik-
lund, Julia Jernberg. FOTO: Oskar Werner, StIBF.

F15 – SM i Linköping 3-5 Januari

Stockholms flickor födda -93 inledde SM på ett strålande sätt då man gick igenom grupp-
spelet obesegrade och avancerade relativt lätt till slutspelet. Stockholms duktiga målvakter
Nelly Nyberg och Sara Larsson spikade i det närmaste igen Stockholms mål och tillsammans
med det starka försvarsspelet såg man till att bara släppa in två mål under hela gruppspelet.
I matchen mot Örebro Län, som vanns med hela 8-0, fick Stockholm briljera med fina kombi-
nationer och snygga mål. I kvartsfinalen väntade Dalarna och efter en något nervös inled-
ning dominerade Stockholm andra perioden totalt och efter slutsignalen stod Stockholm
återigen som segrare utan att ha släppt in ett enda mål. Semifinalen blev en nervkittlande
historia där den stora Stockholmspubliken slets mellan hopp och förtvivlan. Stockholm fick
äga bollen medan Gästrikland stack upp med imponerande snabba spelvändningar. I sista
perioden tryckte Stockholm på för en kvittering men istället fick Gästrikland 3-1 och trots att
Stockholms kapten Amanda Mellberg tryckte in reduceringen till 3-2 rann tiden ifrån Stock-
holm som slutade som bronsmedaljörer.  I finalen vann så småningom Uppland över Gästrik-
land. Från Stockholm togs backen Therese Andersson ut till All Star Team.

Gruppspel: Stockholm – Värmland 3-1
Örebro Län – Stockholm 0-8
Småland – Stockholm 0-5
Stockholm – Skåne 2-1

Kvartsfinal: Stockholm – Dalarna 3-0
Semifinal: Stockholm – Gästrikland 2-3

distriktslagsverksamheten f15
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Truppen: Fredrik Norrman Vendelsö IK, John Ringström Järfälla IBK, Nisse Lindqvist Järfälla IBK,
Sebastian Nielsen Vendelsö IK, Carl Nordström IBF Offensiv Lidingö, Rasmus Lindwall FBI Tull-
inge, Sebastian Ekberg IBF Offensiv Lidingö, Adam Kimström Högalids IF, Rikard Carlsson
Stiernspetz Täby FC, Daniel Wessberger IBF Offensiv Lidingö, Erik Anderson Hässelby SK, Joakim
Nilsson Balrog B/S IK, Hampus Pettersson Hässelby SK, Philip Skalin Olsson Boo KFUM, Jesper
Larsson Hässelby SK, Pontus Lundberg Balrog B/S IK, Philip Blyberg Järfälla IBK, Philip Nilsson-
Fornes Vendelsö IK, Joakim Ulvhag Bele Barkarby IF, Marcus Bengtsson AIK IBF. Ledare: Stefan
Sinerius, Tomas Davies. FOTO: Oskar Werner, StIBF.

P15 – SM i Linköping 3-5 Januari

Stockholms pojkar inledde sattes under press direkt när man förlorade första matchen mot
Södermanland. Trots en fantastisk tredje period från Stockholm skrevs slutresultatet till 3-4.
Det favorittyngda Stockholm visade sig växa med pressen. Följande gruppspelsmatcher vi-
sade man en imponerande moral och vann de relativt svåra matcherna på ett övertygande
sätt. I kvartsfinalen väntade arrangörsdistriktet Östergötland och inför en fullsatt Linköpings
Sporthall kunde Stockholm spela ut och vinna med hela 7-1. Semifinalen blev en målsnål
historia där Stockholm kontrollerade sin motståndare Gästrikland som dock aldrig slutade
att sticka upp i farliga lägen. Först i slutet av tredje perioden när Pontus Lundberg tryckte in
3-0 för Stockholm kunde publiken andas ut och börja fira finalplatsen. Väl i finalen väntade
Uppland och Stockholm rivstartade matchen med två snabba mål. Uppland gav sig dock inte
utan startade andra perioden bra då man både kvitterade och tog sig förbi Stockholm i mål-
protokollet. Nu visade Stockholm att man återigen är som bäst under press och vände på
matchen efter bland annat ett konstmål av Philip Skalin-Olsson. Slutet av matchen var nervös
för publiken men Stockholm gick ifrån och vann tillslut matchen med 6-3 och blev Svenska
Mästare återigen. Från Stockholm togs backen Sebastian Nielsen samt forwarden Philip Ska-
lin-Olsson ut till All Star Team.

Gruppspel: Stockholm – Södermanland 3-4
Småland – Stockholm 2-6
Västerbotten – Stockholm 2-8
Västergötland – Stockholm 3-5

Kvartsfinal: Stockholm – Östergötland 7-1
Semifinal: Stockholm – Gästrikland 3-1
Final: Uppland – Stockholm 3-6

distriktslagsverksamheten p15
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Truppen: Jennifer Öhlin Järfälla IBK, Fanny Hallgren Täby IS IBK, Moa Tschöp Balrog B/S IK, Sofia
Aadli RIG Umeå IBF, Sara Svensson Vendelsö IK, Frida Hallqvist Älvsjö AIK, Jenny Gustavsson RIG
Umeå IBF, Natalie Hansson Täby IS IBK, Ida Linné RIG Umeå IBF, Lisa Lundin Vendelsö IK, Nikolina
Sjöberg Hässelby SK, Jennie Welander Vendelsö IK, Moa Hedlund Täby IS IBK, Joanna Korsbäck
Täby IS IBK, Elin Carlsson-Stiernspetz Täby IS IBK, Nikolina Blank Huddinge IK, Julia Persson RIG
Umeå IBF, Amanda Dahlin Täby IS IBK, Malin Andreason Hammarby IF, Mikaela Lavén Täby FC.
LLLLLedaredaredaredaredare: e: e: e: e: Daniel Holm, Stefan Hannus. FOTO: Oskar Werner, StIBF.

DJ17 – SM i Nyköping/Oxelösund 3-5 April

Stockholms mycket duktiga damjuniorer tog sig återigen till final i SM efter att ha startat
gruppspelet med en övertygande 7-2 vinst mot Västergötland. Stockholm fick starkt mot-
stånd i gruppspelet och startade praktiskt taget varje match med att hamna i underläge för
att sedan vända matcherna till vinst. Både Göteborg och Västernorrland bjöd på tufft mot-
stånd men Stockholm visade sin styrka genom att avgöra matcherna i sista perioden. Att
vinna den tuffa gruppen var i sig en mycket stark insats. Slutspelet inleddes med en 5-0 seger
i kvartsfinalen mot Uppland där Ida Linné var inblandad i hela fyra av Stockholms fem mål.
Semifinalen blev en betydligt jämnare historia. Stockholm och Västmanland följdes åt under
hela matchen och inför tredje perioden hade Västmanland Stockholm i brygga då man ledde
med 4-3. Stockholm, som visat att man kan vända underlägen till vinst tryckte gasen i botten
och Malin Andréassons ledningsmål med 8 minuter kvar visade sig innebära finalplats för
Stockholm. I finalen visade sig Västerbottens defensiv vara för svår för Stockholm att dyrka
upp och en annars jämn tillställning slutade med vinst för Västerbotten med 4-1. Matchen
tog fart först i andra perioden men den här gången lyckades Stockholm tyvärr inte med att
vända matchen. Från Stockholm togs backen Jenny Gustafsson ut i All Star Star team.

Gruppspel::::: Stockholm – Västergötland 7-2
Stockholm – Göteborg 4-2
Halland – Stockholm 3-7
Västernorrland – Stockholm 5-7

Kvartsfinal: Stockholm – Uppland 5-0
Semifinal: Stockholm – Västmanland 5-4
Final: Stockholm – Västerbotten 1-4

distriktslagsverksamheten dj17
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Truppen: Filip Ausmaa Huddinge IBS, Daniel Snellman Huddinge IBS, Albin Engholm
RIG Umeå IBF, Tim Wiklund RIG Umeå IBF, Daniel Schmidt Järfälla IBK, Adam Ekman AIK
IBF, Andreas Lindsjöö Hässelby SK, Kevin Lieback Asp Älvsjö AIK, Fredrik Berg Åkersberga
IBF, Alex Kjellbris Järfälla IBK, Emil Söderström Huddinge IBS, Patrik Kareliusson Hud-
dinge IBS, Fredrik Stenswed AIK IBF, Marcus Aronsson Järfälla IBK, Gerald Löf AIK IBF,
Jonathan Widlund Järfälla IBK, Patrik Sinerius Huddinge IBS, Robert Sedvall AIK IBF,
Oliver Borgqvist Järfälla IBK, Hakim Wafa Hässelby SK, Niklas Hedengran Järfälla IBK.
Ledare: Carl Svendenius, Mikael Öhman, Anna Ericsson. FOTO: Oskar Werner, StIBF.

distriktslagsverksamheten hj17
HJ17 – SM i Nyköping/Oxelösund 3-5 april

Stockholms herrjuniorer försvarade guldet genom en imponerande insats i SM. Stockholm
seglade genom gruppspelet och resultaten talade sitt tydliga språk: Stockholm var ute efter
Guld! Det enda lag som lyckades störa Stockholm var Gästrikland som fick se sig besegrade
efter att Stockholm avgjort i slutperioden genom mål av Adam Ekman. Slutspelet började
även det med övertygande spel av Stockholm när man i kvartsfinalen slog Västmanland med
hela 9-2. Semifinalen blev något jämnare där Värmland bjöd på fint motstånd. Stockholm
hamnade i underläge inför sista perioden men kom ut efter paus och vände matchen på
mindre än tio minuter genom tre raka mål av Stockholms notoriske målskytt Nicklas Hedengran.
I Finalen väntade Skåne som även de övertygat i gruppspelet genom stora vinster mot de
övriga distrikten. De 1310 åskådarna på läktaren fick dock se Stockholm dominera matchen
från början till slut. Redan fyra minuter in på andra perioden var ställningen 7-1 i Stockholms
favör och när guldjublet utbröt stod det hela 8-3 på resultattavlan. Ett fantastiskt lagarbete
la grunden för guldet och med spetskompetens på alla positioner var Stockholm aldrig ho-
tade som mästare. I All Star Team fick Stockholm med hela fyra(!) spelare. Daniel Schmidt (b),
Tim Wiklund(b), Emil Söderström(f) och Nicklas Hedengran(f).

Gruppspel: Stockholm – Södermanland 9-1
Östergötland – Stockholm 4-9
Gästrikland – Stockholm 5-6
Stockholm – Uppland 8-3

Kvartsfinal: Stockholm – Västmanland 9-2
Semifinal: Stockholm – Värmland 7-5
Final: Stockholm – Skåne 8-3
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distriktsmästerskapen
Fantastisk underhållning när Bäst i Stan korades 2009
De 4 starkaste juniorlagen bjöd på härlig underhållning när DM-tecknen för herr- och
damjuniorer delades ut för säsongen 2008-2009. Att innebandyn är oerhört fascinerande
och en på flera sätt häpnadsväckande idrott bevisades på tisdagskvällen den 13 januari i
Sjöstadshallen när Vendelsö IK och Hässelby SK vann gulden, äran och prispengarna inför
cirka 200 åskådare.

Vendelsö försvarade titeln
Damjuniorfinalen fördes i en rasande fart mellan 2 offensiva och bollskickliga lag där antalet
heta målchanser var relativt lätträknade trots de inblandades vilja att gå framåt. När endast
några minuter återstod av matchen avgjorde Kim Kolmodin för Vendelsö som vann med 2-1.
Matchens lirare blev Caroline Ericsson, Vendelsö IK & Sandra Svegebo, Täby IS IBK.

Vendelsö IK
Laget: Denise Rosell, Amanda Ehn, Sara Svens-
son, Jessica Berg, Jennie Welander, Pernilla
Welander, Karolina Palmgren, Therese Nordin,
Sofia Bengtsson, Suzana Milojkovic, Caroline Er-
icson, Veronica Melcher, Yasmina Taamallah, Kim
Kolmodin, Emelie Hallman, Marie Reling, Camilla
Johansson, Eva Sandberg. Ledare: Mikael Aster-
kvist, Christer Bäckman, Björn Welander, Carol-
ina Malmstedt. FOTO: Mathias Stegrud, StIBF.

Hässelby vann guldet efter maximal dramatik
Järfälla var i ledningen med 4-0 efter 2 perioder men i innebandy hjälper det inte att vara det
bättre laget i 40 minuter. Ettan kom, tvåan kom och till slut kom även både trean och fyran,
de avslutande målen gjordes av Robin Markström. 4-4 vid full tid och en mållös förlängning
gjorde att Hässelby vann matchen efter 3-1 på straffar. Matchens lirare blev Mattias Nor-
man, Hässelby SK & Marcus Eriksson, Järfälla IBK.

Laget: Pelle Norman, Hakim Wafa, Andreas Lind-
sjö, Stefan Liljeqvist, Robin Markström, Marcus
Heimdahl, Erik Abrahamsson, Mattias Norman,
Niklas Halvarsson, Mikael Liddin, Andreas
Wårstam, Patrik Häggkvist, Mathias Karlsson,
Niclas Eriksson, Tobias Ivarsson, Pontus Lindblom,
Alexander Larsson, Peter Berni, Hampus Dargren,
Patrik Ardenfält. Ledare: Björn Andersson, Anders
Mörk, Lasse Kjellin. FOTO: Mathias Stegrud, StIBF.

Hässelby SK

3



2 02 02 02 02 0

Dramatisk damfinal och favoritseger på herrsidan i DM 2008-2009
Åskådarna i Eriksdalshallen kunde verkligen njuta när Täby pressade Balrog till förlängning i
damfinalen och när Duvbo tappert stod upp mot Stockholms och Sveriges just då bästa inne-
bandylag på herrsidan (serieledare SSL), Caperio Täby FC.

Grattis Balrog till ytterligare ett DM-guld
Varje sann innebandyälskare måste ha uppskattat den dramatik Täby och Balrog bjöd på i
damernas DM-final. Känslan var att Täby hade varit något vassare över 60 minuter men Helga
Karlsson hette Botkyrkatjejernas frälsare för kvällen, när hon avgjorde blott 59 sekunder in
på förlängningen på pass från Emelie Lindström och Balrog försvarade sitt guld. Täby IS -
Balrog B/S IK  5-6 sudden death.  Matchens lirare blev Sara Bergström, Täbys IS & Amanda
Wendelstig, Balrog IK.

distriktsmästerskapen

Balrog B/S IK

Laget: Karin Borg, Lisah Samuelsson, Johanna
Dahlin, Erika Tjusberg, Caroline Forsmark,
Alexandra Rodriguez-Lundin, Sara Berg, Moa
Tshöp, Emelie Lindström, Hanna Olsson, Helga
Karlsson, Hermine Dahlerus, Amanda Wendelstig,
Julia Forsberg, Linnea Bergman, AnnSofie Sund-
holm, Jenny Forsberg, Jessica Jonsson. Ledare:
Staffan Sjöstrand, Magnus Eriksson, Peter Lun-
din, Fredrik Karlsson, Rose Marie Noren. FOTO:
Mathias Stegrud, StIBF.

Caperio Täby FC

Laget: Daniel Ramsin, Jonathan Allgulander, Jör-
gen Söderberg, Jesper Måwe, Patrik Hagberg,
Johan Edlund, Kristoffer Svensson, Johan Lund-
qvist, Linus Jämtdal, Rickie Hyvärinen, Alexander
Dahlgren, Daniel Dalbjer, Danne Bron-Sundbom,
Niklas Ståhl, Thomas Ahlm, Rasmus Sundstedt,
Oscar Norrman, Jon Bäckström, Tobias Johansson,
Christer Svensson. Ledare: Jimmy Lundin, Mag-
nus Jäderlund, Conny Svensson, Markus Berglund,
Niklas Lundmark. FOTO: Mathias Stegrud, StIBF.

Kamp i 50 minuter innan Caperio Täby visade klassen
Duvbo IK svarade för en stark insats mot topplaget i SSL, Caperio Täby. Division 2-laget ledde
med 3-2 inför den avslutande perioden. I den sista perioden ökade Caperio tempot rejält och
visade sin klass. 8-3 speglar den skillnad som bör finnas när det skiljer 2 divisioner mellan 2
lag i en sådan tekniskt krävande och fartfylld idrott som innebandy. Matchens Lirare blev
Martin Hjelmberg, Duvbo IK  & Linus Jämtdal, Caperio Täby FC.
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mini-cupen
Säsongen 2008-2009 innefattade flickor och pojkar födda 2000 och 2001

Förbundet vill först och främst tacka för en fantastisk säsong gällande våra yngsta ”lirare”.

53 föreningar är numera anslutna till Mini-Cupen och vi har sett en otrolig ökning i antal lag
som har medverkat. Hela 166 lag har varit registrerade jämfört med förra årets 102. Även
antalet arrangemang har ökat från 39 till 51. Det är naturligtvis väldigt positiva signaler men
det vi efterlyser och saknar är flickorna. Fördelningen av de 166 anmälda lagen var 137 pojk-
lag och 29 flicklag. Här har vi verkligen något att jobba med i framtiden. Vikten att i relativ
tidig ålder väcka intresse och öka engagemanget för att få fler tjejer att ”prova på” inne-
bandy.

Värt att notera är att Täby IS IBF nu har genomfört sin första säsong i Mini-Cupen. Tidigare
arrangerade de ett motsvarande upplägg som kallades Norrortsligan. De deltog med hela 26
lag och har varit väldigt aktiva med många arrangemang.

Våra föreningar har en väldigt viktig roll i Mini-Cupen. Nämligen att ansvara för att arrange-
mangen genomförs och redovisas på ett korrekt sätt.

Dessa föreningar är: Bele Barkarby IF, Boo KFUM, Farsta IBK, FBI Tullinge, Huddinge IBS, Hög-
dalens AIS, Kungsängens IF, Nynäshamns IBK, Salems IF, Tyresö Trollbäcken IBK, Täby IS IBF,
Vendelsö IK, Åkersberga IBF, Älvsjö AIK.

Förbundet tackar berörda föreningar för hjälpen.

Photo by Keith – Blue Thunder - ImagesPhoto by Keith – Blue Thunder - Images
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mitt i cupen
För andra säsongen genomfördes StIBF:s seriespel för ungdomar i samarbete med Lokal-
tidningen Mitt i.
I Mitt i Cupen spelades under säsongen cirka 8700 matcher runt om i Stockholms hallar.
1158 lag deltog i åldrarna 7-19 år varav 890 var pojklag och 268 flicklag.

I slutspelet spelades totalt 120 slutspelsmatcher.
Arrangörsföreningar under slutspelet var Bele Barkarby IF, Boo KFUM, FBI Tullinge, Huddinge
IK, Hässelby SK, Högdalens AIS, Järfälla IBK, Kungsängens IF, Salems IF, Sköndals IK, Tyresö
Trollbäcken IBK, Täby FC, Vendelsö IK samt Åkersberga IBF

Finalerna spelades i Botkyrkahallen och finalarrangemanget genomfördes i samarbete med
Mitt i och Balrog Botkyrka Södertälje IK.

Bland många uppskattade prisutdelare under finaldagarna fanns spelarrepresentanter från
herrarnas SSL och damernas Elitserie.

Samtliga Finalresultat:

DJ19 Hammarby IF – Täby IS IBK 5-4 (e.str.)
HJ19 Älvsjö AIK – Hässelby SK 4-8
F92 Väsby IBK – Högdalens AIS 0-1
P92 Vendelsö IK – Balrog B/S IK 2-7
F93 Bele Barkarby IF – Täby IS IBF 0-4
P93 Hässelby SK – Åkersberga IBF 4-2
F94 Huddinge IK – Täby IS IBF 1-2 (e.str.)
P94 Vendelsö IK – Salems IF 3-4
F95 Åkersberga IBF – Täby IS IBF 1-2 (s.d.)
P95 Järfälla IBK – Älvsjö AIK 4-2
F96 Bele Barkarby IF – FBI Tullinge 3-4
P96 Vendelsö IK – Bele Barkarby IF 7-4

FOTO: Jennie Stengård, StIBF
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mitt i cupen mästare
DJ19 - Hammarby IF
Bakre ledet fr.v: Mia Holmberg, Rebecka Soma,
Stefan Graésen, Josef Alkelöw, Hanna Hansson,
Lillemor Resare, Samuli Raatikainen, Elin Olofs-
son, Daniel Kronstrand, Denny Högberg. Mitten
ledet fr.v: Felicia Fredriksson, Emma Norén, Malin
Gustavsson, Malin Andréason, Emma Sverin,
Sofia Eneroth, Elin Gädda, Emma Nilsson. Sit-
tande fr.v: Lisa Van den Berg, Emelie Skotte,
Elinore Svensson, Frida Sundh, Therese Tingvall,
Elina Lundberg, Sofia Aadli. FOTO: idrottsfoto.com

HJ19 - Hässelby SK
Bakre ledet fr.v: Lars Kjellin, Björn Andersson,
Peter Berni, Jonathan Weyler, Pontus Cristvall
Oscarsson, Patrik Häggkvist, Hampus Dahlgren,
Anders Mörk. Mitten ledet fr.v: Tobias Ivarsson,
Lukas Samuelsson, Jonathan Segerlund, Anton
Svensson, Fredrik Kjellin, Marcus Heimdal, Nik-
las Halvarsson. Sittande fr.v: Hakim Wafa, Alex-
ander Larsson, Pontus Lindblom, Markus Rosen-
lind, Stefan Liljekvist, Erik Alders, Mattias Nor-
man, Andreas Lindsjöö. Liggande fr.v::::: Per Nor-
man, Patrik Ardenfält. FOTO: idrottsfoto.com

F92 - Högdalens AIS
Bakre ledet fr.v: Carina Nurmi, Micke Cajback,
Chris Southern. Mitten ledet fr.v: Ida Baumeister,
Ida Norin, Moa Falk, Sofia Adolfsson, Jessika Nils-
son, Felicia Lundqvist. Sittande fr.v: Sofie Gustav-
son, Frida Forsberg, Sanna Carlsson, Anna Caj-
back, Therese Andersson, Lisa Berggren. Liggande
fr.v: Denise Carlsson. FOTO: idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare
P92 - Balrog B/S IK
Bakre ledet fr.v: Peter Lundin, Anders Wedin,
Christer Öhman, Johan Samueksson, Juhani
Heikkilä. Mitten ledet fr.v: Nadji Bekhttaoui, Nick-
las Lindblom, Niklas Schüler, Roope Heikkilä, Os-
car Kjerrman, Pontus Lundberg, Modou Sowe,
Joakim Nilsson, Alex Olausson, Fredrik Gustafs-
son, Marcus Lundberg, Christoffer Leijon. Sit-
tande fr.v: Kim Olausson, Filip Landérus, Daniel
Kügerl, Anton Andersin, David Samuelson, Teo
Nellvik, Niclas Johansson, Erik Olason, Max
Öhman. Liggande fr.v: Victor Bromark, Robin Jo-
hansson. FOTO: idrottsfoto.com

F93 - Täby IS IBF
Bakre ledet fr.v: Björn Söderlund, Christer Jans-
son, Kalle Ulvhag, Björn Larsson. Mitten ledet
fr.v: Amanda Hardmeier, Anna Wengle, Sara Ulv-
hag, Lisa Östlund, Emelie Jansson, Hanna Pet-
tersson, Yamou Njai. Sittande fr.v: Amanda
Mellberg, Emma Asplund, Emma Rheborg,
Emma Wästfelt, Andrea Kassman, Josefin Ulv-
hag, Sara Ludvigsson, Linda Söderlund, Clara
Waller. Liggande fr.v: Jenny Lanneros, Moa Sand-
ström. FOTO: idrottsfoto.com

P93 - Hässelby SK
Bakre ledet fr.v: Anders Saxon, Peter Östberg,
Ulf Svärd, Lars Kjellin. Mitten ledet fr.v: Tobias
Markström, Magnus Lidmyr, Marcus Bengtsson,
Mark Blomgren, Hampus Pettersson, Erik Anders-
son, Fredrik Sjögren, Dachassa Gebeyehu, Niklas
Kallin, Tommy Lundvall, Filip Wessén. Sittande fr.v:
John Saxon, Joakim Amling, Anton Larsson, Simon
Kallin, Joakim Kaunisto, Jesper Larsson, Joacim
Ulvhag. Liggande fr.v::::: Dan Goldea, Viktor Myre-
fors. FOTO: idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare
F94 - Täby IS IBF
Bakre ledet fr.v: Per Lundin, Ingemar Åblad, Sven
Sjöström, Leif Janlow. Mitten ledet fr.v: Olivia
Holmén, Camilla Lundin, Sara Sjöström, Elin Burell,
Malin Åblad, Kim Gruvstad, Anna Jansson, Anna
Magnusson, Frida Embertsen, Caroline Janlow.
Sittande fr.v: Liza Rydell, Agnes Burell, Sofia Linde,
Elin Mårtensson, Ella Edström, Lisa Lyppert-Thom-
son, Anna Asplund, Sara Lyppert-Thomson, Hanna
Edeland, Viktoria Sundström, Louise Engborg. Lig-
gande fr.v: Malin Johnsson, Emelie Fällman. FOTO:
idrottsfoto.com

P94 - Salems IF
Bakre ledet fr.v: Jukka Lehti, Jonny Lindström,
Jonny Andersson, Christian Holm. Mitten ledet
fr.v: Anton Jelvegård, Jesper Lindgren, Emil Lehti,
Philip Larsson, Marcus Höglund, Sami Fseha,
Christoffer Winell, Kristoffer Mårdén, William
Silfversten. Sittande fr.v: Theo Ekelund, Jerry Mon-
tonen, Gustav Lindström, Oskar Ray Frayssinet,
Oscar Holm, Niklas Ohlström, Tobias Lindström,
Tobias Bergfors. Liggande fr.v: Alexander Anders-
son, Carl Kåreceus. FOTO: idrottsfoto.com

F95 - Täby IS IBF
Bakre ledet fr.v: Lennart Ingefelt, Per Almgren,
Göran Starkebo. Mitten ledet fr.v: Ludovica Hosie,
Jennifer Holm, Isabel Starkebo, Helena Lillieroth,
Tove Winberg, Camilla Lindbladh, Ellen Wahlquist,
Ebba Tillqvist, Linnea Klippvik, Mimmi Larsson.
Sittande fr.v: Caroline Sporrong, Danielle
Gränström, Matilda Hardmeier, Julia Walden-
ström, Linnea Almgren, Madeleine Olsén-
Ingefeldt, Linda Boström, Sofia Lillieroth, Jessica
Nyberg. Liggande fr.v: Lovisa Josefsson. FOTO:
idrottsfoto.com
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mitt i cupen mästare
P95 - Järfälla IBK
Bakre ledet fr.v: Patrick Grangien, Jonas Åström,
Erik Thelin, Joachim Cederblad, Patrik Backman.
Mitten ledet fr.v: Sebastian Weideman, Oskar
Karlsson, Niklas Ackefelt, Adam Forslöv, Jonas
Krook, Adam Brolin, Mattias Ålander, Philip
Täckenström, Simon Åström, Casper Larsen. Sit-
tande fr.v: Oscar Backman, Oliver Grangien, Alex-
ander Maximainen, Jesper Nilsson, Oscar
Borgqvist, Felix Cederblad, Johannes Haegermark,
Henrik Hagström. Liggande fr.v: Felix Möller, Vic-
tor Malmgren. FOTO: idrottsfoto.com

F96 - FBI Tullinge
Bakre ledet fr.v: Patrik Jareman, Magnus Johans-
son, Lennart Roos, Tommy Eriksson. Mitten ledet
fr.v: Martina Jareman, Martina Norrby, Wilma Jo-
hansson, Josefine Johansson, Saga Eriksson, Lo-
visa Craftman, Jennifer Karlsson. Sittande fr.v:
Linnea Kossman, Alexandra Sundin, Veronica
Köhler, Madeleine Laason, Elin Roos. Liggande fr.v:
Sara Nyman. FOTO: idrottsfoto.com

P96 - VendelsöIK
Bakre ledet fr.v: Mikael Lönberg, Veronica Lilius,
Robin Lindholm, Robert Müller, Martin Henricsson,
Anton Gustafsson, Anton Lilius, Hampus Sund-
berg, Daniel Böhme, Andreas Franke, Holger
Müller, Andreas Pettersson. Sittande fr.v: Victor
Öjdal, Linus Axelsson, Magnus Karlsson, Jack Jöns-
son, Jesper Hartzell, Jacob Nordberg. Liggande
fr.v:::::  Erik Due-Boje, Jimmy Stenvall. FOTO:
idrottsfoto.com
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Referensklubben genomförde två möten under säsongen.
Samtliga distriktets föreningar bjöds in att närvara och totalt 24 föreningar deltog i diskus-
sionerna kring utvalda ämnen gällande innebandyn i Stockholm.

Diskussioner och förslag som framkommer under Referensklubben skall ses som rådgivande
för förbundet vid framtida beslut.

Den 5 november hölls det första mötet med fokus på tävling och framförallt de tre förslag
som fanns inför Svenska Innebandyförbundets tävlingskongress:

- Proposition angående RIG
- Övergångsutredningen
- Serieutredningen

Dessutom diskuterades bland annat frågan om antal lag per serie i ungdomsklasserna.

StIBF:s representerades på mötet av Tävlingskommitténs ordförande Eric Huijsers samt
Michael Leimer från kansliets tävlingsavdelning. Dessutom fanns projektledare Peter Sirén
på plats och rapporterade om ”Vi lirar schyst projektet”.

Följande föreningar fanns representerade: AIK IBF, Bele Barkarby IF, Farsta IBK, Hammarby IF,
Hässelby SK, Högalids IF, Högdalens AIS, Innerstadens IK, Järfälla IBK, Mariebergs SK, Orminge
Wallenstam IBK, Rotebro IS, Råsunda IS, Salems IF, Skogås/Trångsunds IBK, Sköndals IK, Sundby-
bergs IK, Triangelns BS, Täby IS, Vendelsö IK, Värmdö IF, Åkersberga IBF, Älvsjö AIK samt Örby IS.

Den 12 mars hölls det andra mötet med fokus på utvecklings- och domarfrågor. Utöver detta
höll SISU Idrottsutbildarna i Stockholm föredrag angående RFs nya rapporteringsförfarande
kring statligt aktivitetsstöd. Kvällens fokusfrågor sammanställs nedan

- Nya krav på antalet föreningsdomare
- Nytt LOK-stödsförfarande (gäller den statliga delen av aktivitetsstödet)
- Ny utbildningsstege skapas för organisationsledare i föreningarna, även

kallad föreningsutveckling

Övriga punkter som diskuterades under mötet var

- Representationsregler i ungdomsserierna (förslag om ändring väntas. och
förberedande arbete pågår på föreningsinitiativ och kommer presenteras
under säsongen2009-2010)

- Föreningsutbildning (Utökade möjligheter till föreningsarrangerade
utbildningar planeras i den nya utbildningsplanen)

Mer om dessa finns att läsa i mötesprotokollet.

StIBF:s representerades på mötet av Utvecklingskommitténs Ordförande Peter Sirén samt
Mathias Stegrud, kansliets domaransvarige. Dessutom fanns Tobias Wallerius (SISU Idrotts-
utbildarna i Stockholm) på plats och rapporterade om Idrottonline.se och dess möjligheter.

Följande föreningar fanns representerade: Mariebergs SK, Huddinge IBS, IK Frej, Åkersberga
IBF, Kungsängens IF, Sundbybergs IK, Älvsjö AIK, Täby IS IBK, Duvbo IK, Skogås/Trångsunds
IBK, Järfälla IBK, FBI Tullinge, AIK IBF, Ösbydalens IBK, Stäkets IF, Bele Barkarby IF.

referensklubben
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Det är viktigt för oss, Sveriges största innebandydistrikt, att vara med och gå i täten för vår
idrotts utveckling och välbefinnande. Det är ett krav som både Stockholmarna och övriga
innebandyälskare i vårt avlånga land har rätt att ställa. Det är också viktigt att samtidigt som
vi tar plats, också visar ödmjukhet i våra relationer med övriga innebandy-Sverige, att vi inte
ses som de dryga Stockholmarna som struntar i alla andra. För inget vore mer felaktigt,
Stockholm är trots allt alla svenskars stad. Men efter den härliga dagen i Globen med SM-
guld på både dam – och herrsidan kan vi inte låta bli att utropa: Stockholm är bäst!

Svenska Superligan – herrar
Innebandyn står stark i Stockholm. Fyra lag representerade vårt distrikt i den högsta herr-
serien, tre av dom gick till slutspel och två av dom tog medalj. Som den berömda grädden på
moset stod AIK Innebandy högst uppe när krutröken lagt sig och kunde räkna in sitt andra
SM-guld. Balrog tog brons och passade på att besegra konkurrenterna från norrort Caperio/
Täby i sin kvartsfinalserie. Järfälla satsade ungt som vanligt och var ett tag ganska nära en
slutspelsplats men hamnade till sist precis ovanför kvalstrecket.

AIK IBF
Utan tvivel är Solnalaget huvudstadens starkaste kort, fem finaler på sex år inklusive två SM-
guld talar sitt tydliga språk. I årets final var det inget snack, silvermedaljörerna från Warberg
orkade i en period sedan var dramatiken över, även om det var oavgjort inför den tredje
perioden. Det var uppenbart att AIK var det starkare laget och man vann finalen på ett gedi-
get sätt. I en hög med profiler satte ändå den störste profilen av dom alla punkt för sin
innebandykarriär. Niklas Jihde gjorde matchen sista mål och fick en värdig avslutning på
grym karriär. Stockholm är bäst.

Ulf Halstensson, Tomas Eriksson och Emil Persson lotsade även laget till ännu ett guld i Euro
Floorball Cup där huvudantagonisten hette Warberg precis som i SM-slutspelet. Gnagarna
tog nu sin tredje raken titel i den tävlingen och är därför bäst även i Europa och av naturliga
skäl bäst i världen.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
Trots en svag serieavslutning inkluderat en del dramatik när man gjorde sig av med urbalrogen
och tränaren Bruna Lundberg inför slutspelet, så gjorde det svart/vita laget sin bästa säsong
sedan SM-guldet 2004. I kvartsfinalen visade man mental styrka när man straffade ut Cape-
rio/Täby med 3 – 0 i matcher efter två segrar i sudden death. Mikael Karlsson var genomgå-
ende lagets bäste spelare men man hade även värvat starkt med namn som Örjan Skogs-
ström och Mikael Blomberg i sin arsenal.

Caperio/Täby FC
Laget gjorde en grym grundserie och var länge obesegrade innan man stod rejält på näsan i
kvartsfinalens derbyförlust mot Balrog. Gänget som numera alltid går för guld hade värvat
bra i unga stjärnduon Norrman/Sundstedt och man hade kvar det tunga gardet. Laget sågs
som en given medaljkandidat i synnerhet efter det starka seriespelet. Magnus Jäderlund och
co är kända för sitt starka kontringsspel och snabba spelvändningar. Som favoriter krävs det
numera att man kan vara spelförande ibland. Med spelare som Bron-Sundbom, Hyvärinen
och Dalbjer med flera har nog innebandyfansen rätt att kräva det. DM-guldet får vara en fin
tröst.

stockholms elitlag
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Järfälla IBK
Förre stjärnliraren Joakim Lindström återvände till spindlarnas bås. Tillsammans med Calle
Strandh och Joakim Borgqvist fortsatte man satsa ungt. Ett tag låg man relativt nära
slutspelsstrecket men till slut hängde man kvar med en poängs marginal. Med facit i hand så
var de 3 extrapoängen man snodde åt sig i förlängningsspelet guld värda. Bland spelarna
gladde Sebastian Gafvelin extra mycket, en fräck, företagsam karaktär med god teknik och
styrka.

Kvartsfinal
Balrog – Caperio Täby 9-4, 5-4 (s.d.), 4-3 (s.d.)
AIK – Pixbo Wallenstam 4-3, 5-4 (s.d.), 7-1

Semifinal
Warberg – Balrog 8-1, 5-6 (s.d.), 9-6, 3-1
AIK – Storvreta 8-9 (s.d.), 5-4 (e.str.), 3-2, 5-3

Final
AIK – Warberg 6-2 (1-1, 1-1, 4-0)

Herrar division 1 norra

Älvsjö AIK
Efter att Gaik Väsby lagt ner sin verksamhet blev Älvsjö huvudstadens representant i
norrettan. Laget gjorde som förväntat ett tydligt avtryck i den nordliga innebandymyllan
med sitt fortsatt offensiva och passningsskickliga sätt att spela innebandy. Laget blev 3:a
och med sin ungdomliga profil talar det mesta för en fortsatt framgångsvåg. Lagets kvalité
är jämnt fördelad och bäste poängmakare, Daniel Hinks hittar vi först på 22:a plats i poäng-
ligan. Månne behöver Janne Gustafsson grabbar en något förändrad dynamik i gruppen för
att nå än större framgångar? Fart och teknik kanske mår bra av ett lass med tyngd också?

Herrar division 1 mellersta

Tyresö Trollbäcken IBK
Det blev en fantastisk säsong för det svarta TT-gänget. Laget ägde division 1 mellersta från
start till mål och väl i kvalet så ägde man där också. Victor Ferraresi framstod som det star-
kaste kortet i en välspelad lek när han plockade hem poängligan med 59 poäng. Föreningen
drog över 1 000 åskådare i var och en av sina 3 kvalmatcher och man gör Stockholms SSL-
trojka till en kvintett kommande säsong

Odelberg/Gustavsberg IBK
Det kom lite oroande rykten från Värmdö innan seriestart. Man hade tappat 3 av sina största
profiler och man hade en liten trupp. Nåväl, det som räknas är poängen och man kapade åt
sig en 6.e plats och blev näst bästa Stockholmsrepresentant. Johan Rönnqvist heter den spe-
lare som producerade mest poäng och är en anledning till att man skall ta negativa rykten
med en nypa salt.

Hässelby SK
Hässelby satsade ungt på sina JSM-segare från året innan och hade nog hoppats på en större
utdelning poängmässigt än vad som blev följden. Laget tappade en placering jämfört med året
innan med sin 7:e plats och har nu haft en negativ resultatspiral 2 år på raken. Det som talar för
klubben är den fina ungdomsverksamheten, det gäller att hålla i sina unga framtidslöften.

stockholms elitlag
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IBK Handen
Föreningen har ett par gamla legender i sin laguppställning som Michael Östlund och Andreas
Adamsson och unga lovande namn som Kevin Björkström. Men man gav ändå inget solitt
intryck när man gjorde sig av med nyrekryterade tränaren Loove Ringwall knappt en tredje-
del in på seriespelet och trotts att man är  duktiga med boll gör man alldeles för lite mål ifall
att man vill slåss i toppen. Säsongen blev i bästa fall godkänd då man klarade sig från
nedflyttningskval i seriens slutskede.

Åkersberga IBF
Stackars Ackers vill vi utropa när man presterat motsvarigheten till en perfekt säsong, inte en
enda poäng och ett självförtroende på mikroskåpisk nivå. Att man förlorade 12 av de 22
matcherna med 3 mål eller färre är ingen som helst tröst i sammanhanget. Allra värst är
förlusten med 6 sekunder kvar mot Handen. Det enda man kan göra är bita ihop och komma
igen, något som pojkarna från Österåker gjort förr.

Herrar division 2 östra Svealand

FBI Tullinge
Laget var utan tvivel starkast i serien och man ledde från start till mål. Seriesegern blev en
skön revansch från förra säsongen nesliga degradering med sekunden kvar. Den stora skill-
naden från fjolåret var ett mycket stabilare försvarsspel. Seriens och lagets skyttekung heter
Alexander Wallberg

Farsta IBK
Länge, länge var man efter Huddinge i kampen om kvalplatsen. Men trots en förlust mot
Hammarby i den avslutande serieomgången tog man sig till kval där man först slog ut Säv-
sjö och sedan ack så knappt föll mot Finspångs IBK i 2 uddamålsförluster.

Huddinge IBS
En kollektiv härdsmälta verkade drabba Huddinge på slutet när en relativt säker kvalplats
gled dom ur händerna på sämre målskillnad. Kedjan med Hellström och bröderna Khan gjorde
livet surt för de flesta men man får ända ta nya tag i division 2 kommande år.

Duvbo IK
Det röda Sundbybergsgänget gjorde en bedrövlig inledning på säsongen och var ett tag på
nedflyttningsplats. Sedan ryckte man upp sig, och till slut lyckades man bli enda lag som
nollande seriesegrande Tullinge. De 6 raka segrarna på slutet är något att ta med sig när man
bygger vidare för kommande år.

Bollstanäs SK
Laget är innebandyfästet Upplands Väsbys flaggskepp och man hade en rad om 7 matcher i
följd i mitten av serien utan förlust då man nosade på en tredjeplats. Men orken verkade
sedan ta slut och laget slutade 7:a och klev upp 2 placeringar från ifjol. Att Henrik Lorendahl
spelade 11 matcher för laget gjorde nog inte alltför ont.

Hammarby IF
Söders bröder hade milt sagt en svajig resa till förnyat kontrakt. Det var nog inget fel på
lagets bästa nivå, 2 segrar mot Farsta, men frågan hur det var med lägsta diton eftersom man
valde att släppa några poäng till lagen som hamnade bakom. Bäste poängplockare blev David
Schäfer med 33 pinnar.

stockholms elitlag
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Täby FC
Som nykomling är det inte helt fel när man hänger kvar. Täby slet på undre halvan serien
igenom men i den näst sista omgången ordnade man nytt kontrakt. Med facit i hand var
samarbetet med SSL-laget Caperio Täby en bra sak eftersom man plockade in 6 poäng de
matcher man lånade spelare.

SB Innebandy
De gamla stjärnorna som samlats i nykomlingslaget SB var emellanåt så många att man hade
folk på bänken och vid ett par tillfällen så få att man inte ens hade 2 fulla femmor. Man kom
igång ordentligt när flåset anlände och frågan är om man inte hade hängt kvar ifall man
spelat några omgångar till.

Orminge Wallenstam IBK
Det blev respass för unga talangfyllda Orminge. Att bygga ett framgångsrikt lag kräver många
byggstenar. Farten och tekniken fanns i lagets vapenskåp men däremot saknades rutin, tyngd
och ett par spelare som kunde göra mål. Orminge tar ett stort ansvar för innebandyn i Stock-
holms östra delar. Nu återstår att se ifall man orkar ladda om för att nå högre höjde igen.

Värmdö IF
Värmdö är en förening som fostrat många goda spelare och man inledde säsongen med en
spelartrupp som såg riktigt bra ut. Tråkigt nog för Värmdö valde en del spelare att lämna för
andra föreningar och en lovande inledning med 3 segrar och 2 oavgjorda på de 7 första
matcherna förvandlades till en tung uppförsbacke, där bara ytterliggare 1 seger och 1 oav-
gjord match inhämtades på de 15 matcherna som spelades efter det.

Nästa år spelar även Nynäshamns IBK och Sundbybergs IK i division 2.

Elitserien – Damer
Det börjar hända saker på damsidan i Stockholm. Suveräna Balrog har  fått 2 lag som visar en
vilja att hota den särställning föreningen haft under de 10 år som gått sedan Högdalen domi-
nerade damernas innebandyscen (Hammarby och Högdalen igen får ursäkta). Balrog plockade
äntligen hem guldet till Stockholm igen, Täby tog sig till sitt första slutspel och Huddinge var
som nykomlingar en förlust i den avslutande seriematchen ifrån att även de gå till slutspel.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
Det var nog bara bra att demontöserna inte vann serien i år, de senaste 2 åren har man näm-
ligen inte lyckats kombinera serieseger med guld. Nu prioriterade man rätt och vann tillbaka
det guld som varit på utflykt sedan 2003. I år hette motståndarna IBF Falun och man gjorde
väl ifrån sig men det är ingen tvekan om att Balrog var finalens bästa lag och att guldet
hamnade rättvist i svartvit ägo. Förmodligen är det inte rätt att lyfta fram någon enskild
spelare i ett lag fyllt med talang och kapacitet men årets spelare Emelie Lindström är något
alldeles extra. Det kan nog vem som helst skriva under på. Stockholm är bäst.

Täby IS IBF
Ännu är man inte riktigt nära att hota Balrog på damtronen men man kryper närmare. Den
gångna säsongen blev man 6:a i seriespelet och man gjorde slutspelspremiär just mot Balrog.
Även om det blev 0-2 i matcher borde Angels som man kallar sig själva fått smak på slut-
spelets sötma. Laget är fortfarande ganska ungt och har utvecklingspotential. Har man Sara
Bergström i laget så har man.

stockholms elitlag
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Huddinge IK
Trots en härlig debutresa under lagets 1:a säsong i Elitserien så sitter man nog ute i Huddinge
och småmumlar för sig själva. Slutspelet var så nära och den där dåliga 1:a perioden i
avslutningsmatchen borta mot KAIS Mora hade man nog velat slippa. De unga talangerna
Anna Wiman och Ranja Varli är 2 av de många duktiga unga tjejerna som nästa år helt säkert
kan tänka sig att spela slutspel.

Kvartsfinal
Balrog – Täby 6-2, 6-4

Semifinal
Balrog – Rönnby 2-0, 5-3

Final
Balrog – IBF Falun 4-2 (2-0, 1-2, 1-0)

Damer division 1 östra

Råsunda IS
Solnatjejerna började bra, man vann 5 av sina 6 första matcher innan något hände. 6 raka
förluster följde och chansen till Elitseriekval var i princip borta. Nu blev man ändå bästa
Stockholmslag på sin 4:e plats och förbättrade sig 2 placeringar jämfört med säsongen innan.

Vendelsö IK
Brudarna från Haninge tog sin 1:a seger i sin 3:e match mot blivande serietrean Sala Silver-
staden och då kom självförtroendet. En 5:e plats är klart godkänt för en nykomling och Jennie
Welander var bäste poängplockare med sina 22 poäng.

Hammarby IF
Det blev en nervpärs till sista omgången för det grönvita laget från Söder. Man stod nämli-
gen över sista omgågen i antalet lag ojämna serien och fick hoppas på att Uppsala skulle
besegra Falun. Med 98 sekunder kvar av säsongen gjorde Uppsala segermålet och frälste
Hammarby till ett nytt år i division 1.

Nästa säsong spelar även Hässelby SK i division 1.

Euro Floorball Cup
AIK tog sin 3:e raka seger och kan titulera sig bästa klubblag i Europa 1 år till. Det blev seger i
finalen mot Wiler-Ersigen med 5-2.

På damsidan tog IKSU tillbaka titeln efter seger med 3-5 i s.d. mot Balrog.

stockholms elitlag
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GRATTIS     alla SM-medaljörer!

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande SM-medaljörer från distriktet
säsongen 2008-2009:

Balrog B/S IK SM-guld damer
AIK IBF SM-guld herrar
Balrog B/S IK SM-brons herrar
Täby IS IBK SM-guld U16 damer
Älvsjö AIK SM-brons U16 herrar
Stockholms Distriktslag SM-brons flickor 15
Stockholms Distriktslag SM-guld pojkar 15
Stockholms Distriktslag SM-silver flickor 17
Stockholms Distriktslag SM-guld pojkar 17

stockholms sm-medaljörer

www.stockholminnebandy.nu
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sluttabeller

Sten Sture BK
FBC Uppsala
Sala Silverstaden
Råsunda IS
Vendelsö IK
Telge SIBK
Hammarby IF
IBF Falun Ungdom
Gävle GIK

D1Ö

16
16
16
16
16
16
16
16
16

9
9
9
7
6
7
5
4
3

5
4
3
2
4
1
1
4
2

2
3
4
7
6
8

10
8

11

- 65
- 54
- 60
- 62
- 80
- 88
- 72
- 106
- 103

99
79
81
67
70
80
58
84
72

33
32
32
24
23
22
16
16
13

D2

Hässelby SK
Farsta IBK
Djurgårdens IF
Tyresö Trollbäcken
Täby FC
Huddinge IBS
Duvbo IK
Väsby IBK
AIK IBF
IBK Handen
Söndals IK

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

15
15
14
13
12
10

8
7
6
1
0

2
1
3
1
1
2
2
1
2
2
1

3
4
3
6
7
8

10
12
12
17
19

- 46
- 54
- 45
- 53
- 79
- 72
- 90
- 71
- 85
- 119
- 129

98
120

88
74
98
81
69
54
62
63
36

47
46
45
40
37
32
26
22
20

5
1

D3N

Bele Barkarby IF
Ekerö IK
Åkersberga IBF
Bollstanäs SK
Bro IK
Enskededalens IBK
Västerorts IBK
Töjnan IBK
KTH IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

12
11
11
10

9
4
3
4
0

2
1
0
0
1
2
5
2
3

2
4
5
6
6

10
8

10
13

- 42
- 40
- 57
- 58
- 55
- 69
- 69
- 89
- 78

80
67
76
79
64
54
49
49
39

38
34
33
30
28
14
14
14

3

D4

Täby IS IBF
Odelberg/Gustavsb.
Kungsängens IF
Vallentuna IBK
Kista IBK
Saltsjöbadens IF
Tyresö BTK IBK
Älta IF

14
14
14
14
14
14
14
14

13
12

9
8
6
3
3
0

1
0
1
1
1
0
0
0

0
2
4
5
7

11
11
14

- 33
- 25
- 51
- 50
- 43
- 133
- 132
- 102

137
101

79
114

61
33
24
20

40
36
28
25
19

9
9
0

D2KV

Ekerö IK
Väsby IBK
Inagrö IF

4
4
4

3
2
0

0
1
1

1
1
3

- 12
- 9
- 17

14
16

8

9
7
1

D3S

Älvsjö AIK
Ingarö IF
FBI Tullinge
Högdalens AIS
Lövet IBF
Örby IS
Boo KFUM
Tungelsta IF
Nynäshamns IBK
Grödinge SK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
15
14
11

8
6
6
5
4
0

1
1
1
1
0
4
1
1
0
0

1
2
3
6

10
8

11
12
14
18

- 37
- 45
- 45
- 58
- 74
- 88
- 101
- 85
- 107
- 148

132
123
109

97
60
74
57
60
42
34

49
46
43
34
24
22
19
16
12

0
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sluttabeller
H2ÖS

FBI Tullinge
Farsta IBK
Huddinge IBS
Nykvarns IF
Duvbo IK
Storvreta Ungdom
Bollstanäs SK
Hammarby IF
Täby FC
SB Innebandy
Orminge Wallenst.
Värmdö IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
12
12
12
10
10

9
8
6
5
6
4

1
3
6
2
5
5
3
4
4
5
0
4

4
7
4
8
7
7

10
10
12
12

6
14

- 93
- 118
- 105
- 115
- 142
- 127
- 137
- 123
- 140
- 146
- 187
- 169

150
152
139
152
124
131
147
120
126
106
134
121

53
42
42
38
37
36
32
30
25
22
18
16

H3

Nynäshamns IBK
Sundbybergs IK
Jakobsbergs IBF
Bele Barkarby IF
Vaxholms IBF
IFK Sollentuna
Salems IF
Bro IK
IBK Handen - VH
Sköndals IK
Tumba GOIF

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

17
13
11
11

9
9
8
6
4
4
1

1
3
3
2
1
1
4
7
5
4
3

2
4
6
7

10
10

8
7

11
12
16

- 80
- 112
- 118
- 124
- 124
- 139
- 149
- 148
- 139
- 163
- 143

160
157
126
140
134
140
128
126
132
113

83

52
42
36
35
28
28
28
25
17
16

6

H4N

Kungsängens IF
Nyboda IBK
IK Frej
Västerorts IBK
Veddesta Finska IBK
Westermalms IBK
Ekerö IK
Vällingby BK
Turebergs IF
Roserbergs IK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
10

9
8
7
7
6
6
1

2
0
4
2
2
3
2
1
1
1

2
5
4
7
8
8
9

11
11
16

- 81
- 100
- 93
- 87
- 109
- 94
- 101
- 93
- 108
- 136

114
123
113

93
120

70
91
99

109
70

44
39
34
29
26
24
23
19
19

4

H4S

Vendelsö IK
Hammarbyhöjden
Högdalens AIS
IK Tomtberga
KTH IF
Högalids IF
IK Ängen
Älta IF
Segeltorps IF
IBK Globen

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
14

9
7
6
6
5
4
5
3

2
1
5
5
4
4
3
5
1
2

1
3
4
6
8
8

10
9

12
13

- 71
- 70
- 56
- 91
- 94
- 83
- 96
- 102
- 115
- 118

136
120

74
105

84
65
80
77
86
69

47
43
32
26
22
22
18
17
16
11

H5N

Töjnan IBK
Vallentuna IBK
Grimsta AIK
Täby IS IBF
IBK Falken
Wäsby IBF
Kista IBK
Rotebro IS IBK
Ericsson Kista SK
Berga IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
14
13
10

7
7
6
6
3
0

1
2
1
2
3
2
2
1
2
2

2
2
4
6
8
9

10
11
13
16

- 62
- 53
- 80
- 97
- 101
- 85
- 109
- 111
- 122
- 160

148
108
147
100

88
89
88
86
77
49

46
44
40
32
24
23
20
19
11

2

H5V

Skå IK
Stockholm IBK
IBF Offensiv Lidingö
Stockholm West
Djurgårdens IF
Handelshögskolan
Hässelby IBK
IK-Stym
Mariebergs SK
Östermalms IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
14
13

9
7
7
6
3
4
2

2
2
2
2
4
0
3
4
1
2

2
2
3
7
7

11
9

11
13
14

- 81
- 72
- 63
- 97
- 83
- 107
- 106
- 116
- 125
- 132

150
124
123

87
90
98
76
84
84
66

44
44
41
29
25
21
21
13
13

8

H5Ö

Skogås/Trångsund
Boo KFUM
Örby IS
Hanvikens IBK
LM Ericssons IK
Enskede SK
BK SOL
Sofiebergs IBK
IK Wasa
Enskededalens IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
11

9
8
7
7
7
6
5
5

2
2
4
3
3
1
1
1
3
2

2
5
5
7
8

10
10
11
10
11

- 60
- 98
- 83
- 86
- 105
- 96
- 113
- 122
- 89
- 95

130
131

92
91

102
81
90
89
66
75

44
35
31
27
24
22
22
19
18
17

H5S

IBK Trehörningen
Huddinge FC
Sörskogens IF
Tungeslta IF
Fullersta IBK
Sätra IBK
Mellansjö MK
Draupner IBS
Haninge IBK
Skärholmens AIS

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
11
10
10

9
9
8
7
3
1

3
2
2
1
3
1
2
1
2
1

2
5
6
7
6
8
8

10
13
16

- 82
- 101
- 123
- 99
- 125
- 99
- 103
- 109
- 151
- 160

156
121
135
109
128
107
115
100
105

76

42
35
32
31
30
28
26
22
11

4
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sluttabeller
H6A

Kungsängens IS
Kallhäll IBK
Grimsta IBK
AIF Frösunda
Sigtuna IF
Stäkets IF
Enebybergs IF
IBK Rinkeby
Eriklunds KF
Märsta IBF

14
14
14
14
14
14
14
14

12
11
11

7
5
4
2
0

0
2
1
0
2
3
0
0

2
1
2
7
7
7

12
14

- 56
- 48
- 49
- 120
- 107
- 85
- 145
- 330

165
194
131
128
114

82
94
32

36
35
34
21
17
15

6
0

Utgått
Utgått

H6E

Syrianska Botkyrka
Eriksbergs BK
Myrängens IBK
Kvarnbergsplan
08 Rågsveds FC
Grödinge SK
Tumba Benevento
Vårby IBK
Lövet IBF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
12
11

9
8
7
4
3
0

1
1
1
1
1
1
0
3
1

2
3
4
6
7
8

12
10
15

- 75
- 96
- 90
- 105
- 122
- 124
- 170
- 162
- 181

155
153
124
146
122
106
122
106

91

40
37
34
28
25
22
12
12

1

H6B

Lokomotiv Kista
Ursvik IK
Styx IBF
Ormbacka/Skälby
Kungsholmens BK
Sälklubbens IBF
Solhems IBK
Ängby IF
Mälarö IBK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

11
9
7
8
8
7
4
3
4

2
5
5
1
1
1
2
4
1

3
2
4
7
7
8

10
9

11

- 67
- 73
- 93
- 105
- 108
- 98
- 103
- 113
- 153

108
107
118
115
114
104

68
89
90

35
32
26
25
25
22
14
13
13

H4KV1A

Vallentuna IBK
Boo KFUM

2
2

1
0

1
1

0
1

- 8
- 9

9
8

4
1

H4KV1B

Stockholm IBK
Huddinge FC

2
2

2
0

0
0

0
2

- 4
- 14

14
4

6
0

H4KV2

Stockholm IBK
Vallentuna IBK
Älta IF
Vällingby BK

3
3
3
3

2
1
1
0

1
2
1
0

0
0
1
3

- 7
- 8
- 6
- 17

11
11

8
8

7
5
4
0

H3KV

Hammarbyhöjden IBK
IBK Handen - VH
Sköndals IK
Nyboda IBK

6
6
6
6

4
4
3
1

0
0
0
0

2
2
3
5

- 29
- 46
- 41
- 78

53
62
43
36

12
12

9
3

H6C

Lidingö IBF
Ingarö IF
Triangelns IF
Lokomotiv Stockholm
IS Nybroviken
Djurö-Vindö IF
IK Hephata
Saltsjöbadens IF

14
14
14
14
14
14
14
14

10
9
9
8
6
6
2
1

1
1
1
1
3
2
1
0

3
4
4
5
5
6

11
13

- 80
- 61
- 73
- 60
- 76
- 71
- 145
- 101

105
103

82
97
71
85
66
58

31
28
28
25
21
20

7
3

H6D

Ragnarök SK
Tyresö FBC
Malmens SF
IBF Höjden
Solitaire IBK
IK Skytten
FF Små Gröna Män
Hökarängens IBK
Haningepojkarna
Årstapojkarnas IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
11
11

9
7
7
5
3
0

3
3
2
1
3
3
0
2
3
0

1
2
5
6
6
8

11
11
12
18

- 74
- 74
- 103
- 122
- 108
- 145
- 129
- 123
- 190
- 221

139
194
117
154
121
161
126
115

97
65

45
42
35
34
30
24
21
17
12

0
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seriefakta

Herrar seniorer
Herrar utveckling
Herrar veteraner

Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling

Damer  totalt

Herrjuniorer 19
Pojkar 1991
Pojkar 1992
Pojkar 1993
Pojkar 1994
Pojkar 1995
Pojkar 1996
Pojkar 1997
Pojkar 1998
Pojkar 1999
Pojkar 2000
Mini-Cupen

Pojkar totalt

Damjuniorer 19
Flickor 1991
Flickor 1992
Flickor 1993
Flickor 1994
Flickor 1995
Flickor 1996
Flickor 1997
Flickor 1998
Flickor 1999
Flickor 2000
Mini-Cupen

Flickor totalt

TOTALT

134
49
18

201

49
23

72

71
56
86
82

109
109

99
83
85

--
--

91

871

37
14
29
34
47
25
27
25
18

--
--

11

267

1 411

07-08

136
42
20

198

46
15

61

78
--

53
69
87
82

116
92
85
91

--
137

890

34
--

10
20
44
25
35
28
22
21

--
29

268

1 417

08-09 Prel 09-10

130
40
23

193

48
14

62

93
--
--

54
78
83

103
100

96
82

104
115

908

41
--
--

12
39
26
37
37
30
23
24
25

289

    1 457



3 83 83 83 83 8

stockholms största föreningar

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1 151
934
866
617
599
532
505
491
473
468
448
446
421
409
397
389
335
331
316
304

110
31

-15
-33

157
19
ny

1
49

-144
21
59

-48
ny

-29
-9

-19
-10

-2
10

 Åkersberga IBF (1)
 Älvsjö AIK (2)
 Hässelby SK IBK (3)
 Täby IS IBF (4)
 FBI Tullinge (9)
 Huddinge IBS (6)
 Bele Barkarby IF (ny)
 Järfälla IBK (7)
 Täby FC (12)
 Tyresö Trollbäcken IBK (5)
 IBF Offensiv Lidingö (10)
 Bollstanäs SK (14)
 Rotebro IS IBK (8)
 Boo KFUM (ny)
 Sköndals IK (11)
 Orminge W IBK (13)
 Farsta IBK (15)
 Ekerö IK (17)
 Vendelsö IK (18)
 Salems IF (20)

Licenser 2009-04-30 (förra årets placering) Totalt antal Differens

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

545 576
498 296
486 216
348 448
309 040
303 800
277 312
259 800
259 064
227 768
216 952
209 056
199 304
176 648
153 040
151 128
147 664
145 968
145 568
139 392

5 341
4 935
5 064
4 049
2 464
2 310
2 806
1 861
1 912
1 568
1 836
2 250
1 549
1 247
1 144
1 641
1 089
1 133
1 844
1 404

52 174
47 482
45 585
31 409
31 238
31 045
26 246
26 892
26 647
23 767
21 611
19 382
20 266
18 340
15 698
13 968
15 191
14 847
12 664
13 212

Huddinge IBS
Älvsjö AIK
Åkersberga IBF
Hässelby SK
Farsta IBK
Tyresö Trollbäcken IBK
Bele Barkarby IF
FBI Tullinge
Vendelsö IK
Täby FC
IBF Offensiv Lidingö
Bollstanäs SK
Nynäshamns IBK
AIK IBF
Skogås/Trångsunds IBK
Hammarby IF
Vallentuna IBK
Orminge Wallenstam IBK
Duvbo IK
Råsunda IS

Lokalt aktivitetsstöd 2008 DeltagareSammankomsterBidrag (kr)

* Uppgifter från Täby IS IBF/IBK saknas
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stockholms största föreningar

Vi ser en fortsatt positiv tendens gällande avanmälda lag.
I år hade vi 71 till antalet jämfört med 90 från förra säsongen.
Antalet matchflyttar slutade på 798 vilket fortfarande är en väldigt hög siffra, vi såg en minsk-
ning jämfört med säsongen 2007-2008 då siffran skrevs till 855.
Beviljade medel till våra föreningar från Idrottslyftet ökade från 812 000 kr till 948 600 kr.

 Täby IS IBF
 Huddinge IBS
 Åkersberga IBF
 Hässelby SK IBK
 Tyresö Trollbäcken IBK
 Älvsjö AIK
 Bele Barkarby IF
 FBI Tullinge
 Vendelsö IK
Rotebro IS IBK
Järfälla IBK
Täby FC
Boo KFUM
Kungsängens IF
Bollstanäs SK
Skogås/Trångsunds IBK
Sköndals IK
Ekerö IK
Högalids IF
IK Frej

68
53
47
45
44
44
44
35
31
31
30
30
28
24
24
22
22
22
21
21

2
4
2
4
3
3
3
5
3
2
3
4
2
4
4
4
3
2
2
2

Mitt i
CupenTotalt Seniorer

Avanmälda
lag

21
13

2
24

5
23
24

4
26
21

8
20
22
26

7
23
23

1
17

3

Match-
flyttar

4
0
1
2
2
0
0
1
2
1
3
1
0
1
2
1
0
1
3
0

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Mini
Cupen

40
38
39
38
31
37
33
28
24
25
24
23
19
18
19
18
16
14
19
12

26
11

6
3

10
4
8
2
4
4
3
3
7
2
1
0
3
6
0
7

www.stockholminnebandy.nu
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Heltidsanställda på förbundets kansli

Spelare

Antal lag i Mini-Cupen

Övriga lag som fullföljt säsongen

Aktiva föreningar

Serier

Seriematcher (inkl. DM, slutspel och kvalspel)

Matchflyttar (667 förening och 131 förbund/kommun)

Beviljade åldersdispenser

Nya utbildade domare (totalt förfogar förbundet över 341)

Nya av förbundet utbildade matchledare

Domaruppdrag (inkl. DM, slutspel och kval)

Bestraffningsärenden

Nya grönt kort utbildade ledare (totalt över 5 000 utbildade ledare)

Genomförda utbildningar

Antal arrangemang Mini-Cupen

Miljoner kronor i statligt lokalt aktivitetsstöd, erhöll föreningarna

Föreningarnas erhållna SISU-timmar

Idrottslyftet beviljade medel (kr) till föreningarna

Sanktionerade turneringar

Avanmälda lag

08-09

9,5

20 638

166

1 251

156

148

10 380

798

179

92

181

16 330

42

439

57

51

9,4

2509

948 600

41

71

07-08

8

19 713

102

1 299

165

154

10 327

855

169

82

83

18 198

41

467

54

39

9,4

2561

812 000

34

90

siffror att minnas....
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utmärkelser
Erik Bergendahls Minnesfond
Den 23 oktober 2001 omkom Erik Bergendahl när han blev påkörd av en rattfyllerist. Erik var
på väg till sin innebandyträning. Erik blev 13 år.

Syftet med Minnesfonden är att ge uppmärksamhet åt den omfattande problematiken runt
rattfylleri, att skapa en ”våga säga ifrån attityd” bland ungdomar kopplat till alkohol och
bilkörning.

Minnesfonden är skapad av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund i samarbete
med Svenska Innebandyförbundet och familjen Bergendahl.

Vinnande tjej respektive kille ska passa bra in på de egenskaper Erik hade:
- vara en bra kompis.
- vara en god innebandyspelare och spela schyst.
- fungera som en motor i laget, inte nödvändigtvis som lagkapten.

Stipendiaterna 2008-2009:
Sofia Bengtsson, FBC Engelholm (Skåne) & Hassan Hajo, Alfta IBK (Hälsingland).

Årets förening 2007-2008
Årets förening utses varje år av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund och belö-
nas med 15 000 SEK för konsolidering och utveckling av ungdomsverksamheten. Priset dela-
des ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2008.

Till årets förening för säsongen 2007-2008 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Åkersberga IBF med motiveringen:

Årets Förening har i många år varit en av distriktets största och mest välorganiserade. Fören-
ingen har varit med i diskussionerna kring årets förening, och har även fått priset tidigare.
Man uppvisar en stabil verksamhet på alla plan för såväl herr-, dam-, flick- och
pojkverksamheten. Föreningen ligger långt framme även när det gäller utbildade ledare,
administration och kontakter med andra klubbar och förbund. Föreningen har också under
året varit en de drivande krafterna bakom StIBF:s nya projektet ”Attityder på arenan”  vilket
visar det ansvar föreningen tar för att utveckla innebandyn inom distriktet.

På bilden - Marie Bergendahl, Lars-Gunnar Tjärnqvist,
Hassan Hajo, Sofia Bengtsson, Lasse Granqcist och Mats
Bergendahl. Foto: Martin Ekequist.

På bilden - Magnus Malmgren, ordfö-
rande Åkersberga IBF. Foto: Mathias
Stegrud, StIBF.
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utmärkelser
Årets spelare 2007-2008
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund och
belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens ungdomsverksamhet.
Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2008.

Årets spelare dam
Till årets spelare dam för säsongen 2007-2008 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Emelie Lindström, Balrog Botkyrka Södertälje IK med motive-
ringen:

Årets spelare dam har, haft en fantastisk säsong. Hon har starkt bidragit till att åter sätta
Sverige och Stockholm på den internationella innebandykartan. Blott 21 år gammal är hon
en av landslagets och Balrogs främsta forwards. Hon är en stor poängplockare och hennes
snabbhet är det få som rår på. Hennes spel präglas också av en stor spelförståelse och ett
utsökt bollsinne.

Årets spelare herr
Till årets spelare herr för säsongen 2007-2008 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Fredrik Djurling från AIK IBF med motiveringen:

Årets spelare herr är en tvåvägsspelare i världsklass, som i ny omgivning visade ytterligare
kapacitet. Att dessutom lyfta när stunden kräver det, är en egenskap som föder vinnare. Vi
minns exempelvis hans avgörande mål i Europacupens förlängningsspel.

På bilden - Årets spelare dam 2007-2008,
Emelie Lindström, Balrog B/S IK. Foto: Mathias
Stegrud, StIBF.

På bilden - Årets spelare herr 2007-2008, Fredrik
Djurling, AIK IBF. Foto: Mathias Stegrud, StIBF.
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utmärkelser
Årets domarpar och rookiepar 2007-2008
Årets domar- och rookiepar utses varje år av Stockholms Innebandyförbunds domar-
kommitté. Priset delades ut i samband med Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2008.

Årets domarpar
Till årets domarpar 2007-2008 har Stockholms Innebandyförbunds domarkommitté valt att
utse Jonas Djäken & Daniel Söderberg med motiveringen:

Årets domarpar har en seriös inställning till domarskapet och är mycket målmedvetna. Pa-
ret ger ett proffsigt intryck såväl före som under och efter match. Domarparet har  den gångna
säsongen utvecklats på ett mycket bra sätt och är på alla sätt goda representanter för Stock-
holms Innebandyförbund.

 Årets rookiepar
Till årets rookierpar 2007-2008 har Stockholms Innebandyförbunds domarkommitté valt
att utse Elin Wiberg och Fredrik Nyman med motiveringen:

Ett väldigt ungt par som kommit som en frisk fläkt och gjort fina insatser redan under sitt
inledande år som innebandydomare. Extra kul är att paret består av en tjej och en kille. Det
är domarkommitténs förhoppning att paret fortsätter att utvecklas i samma anda och blir
en inspirationskälla för andra unga innebandydomare

På bilden - Årets rookiepar 2007-2008, Elin
Wiberg och Fredrik Nyman. Foto: Matias
Stegrud, StIBF.

På bilden - Årets domarpar 2007-2008, Jonas
Djäken och Daniel Söderberg. Foto: Mathias
Stegrud, StIBF.

.
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årsredovisning

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-
och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND, ORG.NR. 802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET  2008-05-01 - 2009-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

Styrelsen föreslår att låta de 200 000 kr som reserverades förra året till utvecklingsprojekt
överföras tillsammans med ytterligare 215 000 kr av årets resultat reserveras till det nya
hallprojektet.

2004-2005
7 018 091

64 114
0,9%

4 264 785
63,4%

2005-2006
6 978 675

- 62 746
- 0,9%

4 192 009
63,0%

Omsättning
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2007-2008
7 500 635

290 346
3,9%

5 087 489
59,1%

2008-2009
7 968 543

215 045
2,7%

5 180 041
61,0%

2006-2007
6 864 285

73 602
1,1%

4 052 929
67,0%

Reservation hallprojekt
I ny räkning överföres

415 000
2 806 618
3 221 618

Förslag till disposition av förbundets överskott

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Reservation utvecklingsprojekt
Årets överskott

2 806 573
200 000

   215 045
3 221 618
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årsredovisning
RESULTATRÄKNINGAR          NOT

Nettoomsättning    1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader   2,6
Personalkostnader    3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT

2008-05-01
2009-04-30

7 968 543

7 968 543

-4 509 110
-3 361 613

       -52 179

45 641

169 405

215 045

2007-05-01
2008-04-30

7 500 635

7 500 635

-4 079 707
-3 141 589

       -52 997

226 342

64 003

290 345
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årsredovisning
BALANSRÄKNINGAR              NOT

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier                  4

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar                  7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2009-04-30

       110 179

110 179

277 860
353 461

0
357 500
988 821

   3 858 421
3 858 421

222 620

5 069 862

5 180 041

2008-04-30

       135 176

135 176

190 970
280 386

0
295 634
766 990

   3 707 887
3 707 887

477 437

4 952 313

5 087 489
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årsredovisning
EGET KAPITAL OCH SKULDER         NOT

Eget kapital             5

Balanserat överskott
Reservation utvecklingsprojekt
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2009-04-30

2 806 573
200 000

   215 045

3 221 618

406 000
406 000

319 487
76 795

1 156 141
1 552 423

5 180 041

Inga

Inga

2008-04-30

2 716 227
0

   290 346

3 006 573

400 000
400 000

520 643
73 811

1 086 462
1 680 916

5 087 489

Inga

Inga
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årsredovisning
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning
nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat
anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren

Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer

Not 2 Kostnader

Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittékostnader
Utvecklingsprojektskostnader

SUMMA

   BUDGET

5 182 600
932 000
950 000

   360 000
7 424 600

   BUDGET

1 190 250
93 000

892 945
915 348
520 294

98 000
245 000

3 954 837

2007-2008

5 284 749
975 485
880 401

   360 000
7 500 635

2007-2008

1 151 922
115 165
910 191

1 014 706
377 331

76 609
411 283

4 057 207

2008-2009

5 149 341
994 110

1 465 092
   360 000
7 968 543

2008-2009

1 252 518
93 154

885 489
1 265 960

376 960
94 186

522 092

4 490 360
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årsredovisning

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 5 år.

Löner, ersättningar och sociala kostnader har utgått till följande belopp:

Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas under övriga
kostnader.

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga peronalkostnader

Summa styrelse och övriga

2008-2009

95 000
95 000

2 135 007
2 135 007

1 024 657

106 949

3 361 613

2007-2008

85 416
85 416

2 083 552
2 083 552

894 541

78 080

3 141 589

BUDGET

85 416
85 416

2 175 364
2 175 364

1 147 554

91 000

3 499 334

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

2008-04-30

710 633
    70 407
781 040

-592 868
  -52 997
-645 865
  135 175
  135 175

2009-04-30

781 040
    27 191
808 231

-645 864
  -52 179

- 698 043
 110 188
 110 188

Not 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterad till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit,
varav kvinnor

2008-2009

8,0
3,0

2007-2008

7,0
2,0
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årsredovisning

Solna den 9 maj 2009

Niclas Westén Malin Andersson
Ordförande Vice Ordförande

Tommi Pettersson Marcus Gärdebrandt
Sekreterare Kassör

Katarina B Nordström Eric Huijsers Marie Lienzén

Min revisionsberättelse har avgivits den 12 maj 2009

Olof Grundel
Auktoriserad revisor

Not 7Not 7Not 7Not 7Not 7 KKKKKororororortfristiga placeringartfristiga placeringartfristiga placeringartfristiga placeringartfristiga placeringar

Räntefonder

Bokfört värde

3 858 421
2 858 421

Bokfört värde

3 707 887
3 707 887

Not 6Not 6Not 6Not 6Not 6 RRRRReeeeevisionsarvisionsarvisionsarvisionsarvisionsarvvvvvodeodeodeodeode

Arvode till revisorn har utgått
enligt följande:

För revisionsuppdrag

2009-04-30

18 750

2008-04-30

22 500

Not 5Not 5Not 5Not 5Not 5 EEEEEgggggetetetetet k k k k kapitalapitalapitalapitalapital

Belopp vid årets ingång
Reservation utvecklingsprojekt
Årets vinst
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
     kapital

3 006 573
             -200 000

   215 045
3 021 618

Summa eget
        kapital

3 006 573
     0

     215 045
3 221 618

Fonderat
     kapital

0
          200 000

                 0
200 000
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årsredovisning
Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org nr 802012-8784

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Stockholms
Innebandyförbund för år 2008-05-01 – 2009-04-30. Det är styrelsen som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid
upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och
förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat
och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en
revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem
samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat
årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot har handlat i strid med årsredovisningslagen eller förbundets stad-
gar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande
bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. För-
valtningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med förbundets stadgar.
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räken-
skapsåret.

Stockholm den 12 maj 2009

Olof Grundel
Auktoriserad revisor
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årsredovisning stiftelsen
STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS STIPENDIESTIFTELSE,
ORG.NR 802404-8319

STYRESLEN FÅR HÄRMED AVLÄMNA ÅRSREDOVINING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2008-01-01 - 2008-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i
huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt för
utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Flerårsjämförelse*

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
reslutat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

Till föreningsstämmans förfogande står
Balanserad vinst
Årets förlust

Styrelsen föreslår att:
I ny räkning överföres

966 555
- 53 871
645 684

645 684
645 684

2008
1 045 723

61,7%

2007
1 007 986

69,4%
Balansomslutning
Soliditet (%)

2005
841 888

91,1%

2004
906 955

93,4%

2006
818 025

91,1%

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar
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RESULTATRÄKNING            NOT

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar
Utdelning fondplacering 2
Räntekostnder

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

ÅRETS RESULTAT

2008-01-01
2008-12-31

7 305
7 305

-86 345
-86 345

-79 040

  31 269
           0
31 269

-47 771

-6 100

 -53 871

2007-01-01
2007-12-31

10 400
10 400

-75 708
-75 708

-65 308

  19 344
         -6
19 338

-45 970

0

 -45 970

årsredovisning stiftelsen
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årsredovisning stiftelsen
BALANSRÄKNING NOT

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar   3

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2008-12-31

771 413
771 413

274 310

1 045 723

1 045 723

699 555
-53 871

645 684

645 684

400 039
400 039

1 045 723

Inga

Inga

2007-12-31

740 144
740 144

196 030

936 174

936 174

745 525
-45 970

699 555

699 555

236 619
236 619

936 174

Inga

Inga



5 55 55 55 55 5

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt utta-
landen och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokförings-
nämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och
i tillämpliga fall från uttalanden av FAR SRS. När så är fallet anges detta i särskild ordning
nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrel-
sens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på stiftelsens revisor att utföra samt
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller ge-
nomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arvode och kostnadersersättning

Brandstams Revisionsbyrå AB
Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

 2008

9 994
                      0

9 994

 2007

8 713
                      0

8 713

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Nedskrivningar

2008

    32 256
     -987
31 269

2007

    29 494
-10 149
19 345

årsredovisning stiftelsen
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Solna 2009-03-31

Lasse Granqvist Kim Fors
Styrelseordförande Styrelseledamot

Lars-Gunnar Tjernkvist Niclas Westén Christer Sundström
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 april 2009

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS

2007-12-31

807 626
807 626

740 143

2008-12-31

839 882
839 882

771 413

Not 3 Övriga kortfristiga placeringarrrrr

Kategori
Anskaffningsvärde fond

Marknadsvärde

årsredovisning stiftelsen
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Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Stockholms
Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2008-01-01 — 2008-12-31.
Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att
uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat
och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision nnefattar att granska
ett urval av underlagen för belopp och annan information i  äkenskapshandlingarna. I en
revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem
samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat
årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som
underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder
och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är
ersättningsskyldig mot stiftelsen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat
sätt har handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordningen, årsredovisningslagen eller
stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande
bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen,
disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen samt beviljar styrelsens
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 18 april 2009

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS

revisionsberättelse stiftelsen
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verksamhetsplan 2009-2010
Verksamhetsidé
Alla som vill ska få spela innebandy. Vår uppgift är att tillsammans med våra föreningar
utveckla och organisera verksamheten.

Vision
Innebandyn i Stockholm skall vara en ledande idrott som skapar utrymme för en positiv
upplevelse med kvallitet och engagemang för alla.

Vi vill att alla som vill ska få spela innebandy. Vi vill också att när man väl valt att spela inne-
bandy, ska man också mötas av en verksamhet som erbjuder de bästa förutsättningarna. Vi
ska vara Stockholms ledande idrott. Det handlar inte enbart om att vara störst (kvantitet)
utan också om att sköta vår verksamhet så professionellt som möjligt (kvalitet). Vi vill skapa
möjlighet för våra föreningar att bedriva en så enkel verksamhet som möjligt. Vi vill kunna
erbjuda den bästa produkten. För det krävs att vi alltid är offensiva och ständigt vill utveckla
oss, utbilda oss samt utvärdera vår verksamhet.

Styrelsen i Stockholms Innebandyförbud har identifierat fyra områden som vi under de kom-
mande åren ska arbeta hårdare med, allt för att möta vår vision om att bli den ledande idrot-
ten. Ur vårt perspektiv handlar det om att ha starka föreningar, att erbjuda en enklare och
mer tillgänglig produkt, att förbättra och förstärka organisationen samt att arbeta med
frågor som rör kommunikation och marknad.

Välmående föreningar
Våra föreningar är hjärtat i verksamheten. Utan dessa stannar all aktivitet. Det är viktigt att
våra föreningar mår så bra som möjligt. Det skapar möjligt för att bli fler men även för att
upplevelsen av innebandyn ska bli så god som möjligt – för alla. Vårt särskilda ansvar är att
arbeta fram tydliga mål och riktlinjer för det arbete som utvecklingskommittén idag utför
inom ramen för föreningsutveckling. Vi ska stötta och se till att uppföljning och utvärdering
av arbetet genomförs.

En enklare och mer tillgänglig produkt
Vi vill inte tappa utövare, vi vill bli fler. Idag konkurrerar vi inte bara med andra idrotter, utan
också med andra organisationer som erbjuder innebandyspel. Vi behöver göra en analys av
oss själva i relation till övriga idrottsrörelsen och även se vad vi kan göra för att attrahera nya
målgrupper.

Vi tror att vi blir fler och att fler vill stanna längre om innebandyn i Stockholm blir enklare och
mer tillgänglig. Ett sätt att öka tillgängligheten är att jobba ännu hårdare med anläggnings-
frågan. Vi måste får till fler arenor för innebandyspel! Ett annat sätt att arbeta med frågan
om tillgänglighet kan vara att se över alternativa spelformer.

Vi vet också att vi har ett antal administrativa flaskhalsar som skapar merarbete för fören-
ingar och kansli. Detta ska vi finna lösningar på och på så vis skapa en enklare produkt – till
gagn för alla.
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verksamhetsplan 2009-2010
Förbättra och förstärka organisationen
För att skapa starka föreningar krävs ett starkt distrikt. Vi vet att det är dags att göra en
översyn av vår organisation, våra befogenheter och ansvar. Att få kedjan styrelse - kommitté
– kansli – förening att fungera på bästa möjliga sätt. Vi måste skapa en effektiv organisation
som möter morgondagens behov. Rekrytering av förtroendevalda och funktioner (särskilt
domare) är också ett viktigt område.

Inom området organisation hamnar också frågan om mötesplatser med våra föreningar - att
skapa förutsättningar för dialog mellan förening och förbund. Vi är övertygande om att
detta leder till ett ökat engagemang och inflytande för frågor som är vårt gemensamma
ansvar.

Kommunikation och marknad
Vi vet att vi har en attraktiv produkt men vi vet inte dess egentliga värde. Det vi däremot vet
är att det inom den närmaste framtiden blir viktigt för oss att fokusera på markandsfrågor.
Att skapa en strategi för hur vi ska arbeta med detta område med syfte på att stå starkt
rustade i framtiden. Ett mål är att få fler alternativa intäktskällor.

Det är också nödvändigt att arbeta fram en kommunikationsplan. Dels för att öka kontakt-
ytorna internt i vår verksamhet – med våra medlemmar, men också för att visa omvärlden
vårt marknadsvärde. Inom området kommunikation är givetvis vår hemsida den viktigaste
kanalen.
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Intäkter

Tävlingsintäkter

Kursintäkter

Bidrag

Reklam och sponsorer

Summa intäkter

Kostnader

Kansli- och kontorskostnader

Styrelse- och VU kostnader

Utbildningskostnader

Tävlingskostnader

Distriktslagskostnader

Övriga kommittékostnader

Utvecklingsprojektkostnader

Arvoden styrelse

Löner personal

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa kostnader

Avskrivningar

Ränteintäkter

Räntekostnader

Summa

5 292 250

1 046 600

1 050 000

500 000

7 888 850

-1 142 511

-77 700

-999 694

-849 000

-447 412

-128 200

-272 000

-96 300

-2 374 916

-1 341 769

-116 000

-7 845 502

-55 000

21 652

-10 000

-7 888 850

budget 2009-2010
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